

ספר

זוהר הישועה

סוד התיקון האחרון - סוד ההתנתקות מהערב רב

והוא סוד החורבן ותיקונו
הגלות והגאולה, על פי הזוהר הקדוש והמקובלים
מימות אדם הראשון עד שנת תשע"ג לפ"ק
והוא קול קורא לכל ישראל, מגדולי ישראל שליט"א
להכנס לתוך התיבת נח של הזוהר הקדוש, טרם ישטפו מי המבול את הארץ.
ובו התעוררות, על חובת לימוד הדרף היומי של הזוהר הקדוש

בו נקבצו 21 עלוני "אור הזוהר" המובחרים, עם 400 פסקי דין של גדולי ישראל מדור
הקודם, וקול קורא של גדולי דורנו שליט"א, בענין החיוב, שעל כל אחד מישראל,
ללמוד לכל הפחות, דף זוהר ביום.

גם הבאנו תיעוד על חרם חמור שהטילו 156 גדולי ישראל, לפני 99 שנים, על כל
המתנגדים לספר הזוהר הקדוש.

ועל ידי שיקבעו ישראל הטהורים את "בגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא
לימודם בו ויאחזו ויתאחדו בלימוד זה בכל דחי, דאיהו האי ספר הזוהר, יפקון ביה מן
עיר ועיר ובכל בית מדרש ובית מדרש, גלותא ברחמי". [תרגום]: משום שעתידים
נזכה שיתקיים בנו דברי הנביא ישעיה ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר
(פרק ט' כ"ב) "הקטן יהיה לאלף". וכן הזוהר הזה, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים,
הבטחת הרעיא מהימנא [משה רבנו ע"ה] (רעיא מהימנא פרשת נשא דף קכד:), אכי"ר.

יצא לאור על ידי מפעל הזוהר העולמי

טלפון 0527-651911

חודש תמוז' זוהר ו'תיקונים מ'למדים ת'למידים תשע"ג

מפעל הזוכר העולמי

רבי שלום יהודה גראס שליט"א
 האדמו"ר מהאלמיך
 חיבר למעלה מאלף ספרים
 על כל מקצועות התורה

סניף בת ים
 רחוב בר יהודה 50
 בת ים יצ"ו ארץ ישראל
 טל: 0527651911



לפרטים: 052-7651911



שנים יהודה גראס

אבדק"ק האלמין



בעהמח"ס: קובץ ספרי ארץ ישראל כ"ו חלקים, שמירת המצוות כהלכתן ח"ן חל', קובץ ספרי כשרות ג"ן חל', קובץ ספרי שחיטה כ"ו חל' קובץ ספרי ניקור ל"ג חל', קובץ ספרי שמירת שבת ד"ח, קובץ ספרי מקוואות ח"ח, שמירת הברית י"ח, דברי תורה עה"ת ז"ח, קובץ ספרי סת"ם כ"ב חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ י"ז חל', שכר ועונש ו"ח, שו"ת זבחו וזבחי צדק ג"ח, אור הזוהר ה"ח, ועוד.

קהל עטרת ישעיהו האלמין • רחוב נחל לכיש 24/8 • רמת בית שמש 02-995-1191

בי"ה, יום ג' לסי' "השי"ב" א'ת חמתי מעל בני ישראל" י"ז תמוז תשע"ג לפ"ק, פה עיה"ק בית שמש תובב"א

החיים והשלום וכל טוב סלה אל כבוד האי גברא רבא ויקירא, פטיש החזק, עמוד הימיני, הנודע ביהודה וישראל לשם ולתפארת במפעליו הכבירים, כ"א בשמו הגה"צ שליט"א.

בראשית מכתבי הנני להודות לכתה"ר שליט"א על כל פעולותיו הגדולים בדורינו.

אחר דרישת שלום מעכתה"ר בכל האותות והכבוד, אבוא בזה בבקשה גדולה למען הצלת הכלל.

בלב נרגש מאוד למען הצלת עם ישראל מגזירות קשות ח"ו, וזירוז הגאולה בחסד וברחמים, אני פונה לכל הרבנים והראשי ישיבות בצו קריאה, לחתום המכתב בדף האחרון, לעורר את עם ישראל ללימוד הזוה"ק, או שיחתמו שמותיהם על המכתב הנ"ל, [או לכתוב מכתב התעוררות ללימוד הזוה"ק], וישלחו למפעל הזוהר העולמי, [פקס: 029951300] ונפרסם את מכתבכם ברבים, ובכך תזכו להוריד ממכם את האחריות הגדולה המוטל עליכם ויהיה לכם חלק בהצלת עם ישראל וקירוב הגאולה. כמו שפסקו הרבנים בד"ץ עדה החרדית בשנת תרפ"א, תרצ"א, תשס"א, תשס"ב, [ועוד מאות גדולי ישראל כאשר יראה בפנים הספר] וז"ל: **קבר ידוע לכבודם מעלת למוד הזהר הקדוש, אשר הוא מבטל כל מיני פרעניות וגזרות קשות ורעות ומותנא וחרבא ובה מעלמא, והשנה שעברה כבר עוררנו עם ישראל לתקון לגאולה האמתית** מטעם רבנים הגאונים מארי דארעא קדישא הנזכר לעיל, לשקד על למוד הזהר לגמר בארץ ובחוצה לארץ אלה סיומים... על כן אנחנו, רבני וגאוני ארץ הקדושה, מבקשים מכל בר ישראל אשר ידו משגת, ללמוד עוד פעם בכדי גמר האלף סיומים בכ"ה אלול הבא עלינו לטובה כפי שיעור הראשון יותר או פחות, עם בני חברתו של אשתקד, סיום זהר אחד לעלוי מזל עם ישראל, ולבטל כל הצרים אותם עליונים ותחתונים, ויפר עצת אויבינו ויקלקל מחשבותם, ולא תעשינה ידיהם תושיה, וישראל ישכן לבטח ונראה בנחמת ציון, אמן כן יהי רצון. (ועיין באריכות בספר אור הזוהר).

ירושלים תובב"א. א' לחדש איר שנת תפא"ר לפרט קטן.

היות ואני חלש מאוד, ואין בכוחי לבוא לכל אחד מהרבנים, לכן אבקש להרתם ברצינות רבה לבקשה זו, [עם ספר זוהר ההצלה] וראו כאילו באתי אליכם באופן אישי. ובזכות זה יקוים במהרה הבטחת הרשב"י "בגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי". [תרגום]: משום שעתידין ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזהר הזה, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים. (רעיא מהימנא פרשת נשא דף קכד:).

והנני לברך כל הפועל בזה, שיזכה עוד לרבות בשנים, להמשיך את פעליו החשובים להגדיל תורה ולהאדירה באושר ועושר מנוחה ושמחה ונחת בבריות גופא ונהורא מעליא וכל טוב ברוחניות וגשמיות מעתה ועד עולם באריכות ימים ושנים טובים בעזרת ה' אמן סלה, וחפץ ה' בידו יצליח. וכדאי מצוה זו שיקרב ביאת משיחנו כמאמר משה רבנו ע"ה בדא יפקון מגלותא ברחמי.

הכותב והחותם למען הצלת עם ישראל

הק' שלום יהודה גראס

אבדק"ק האלמין

מייסד מפעל הזוהר העולמי



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

זוהר ההצלה

חלק ב'



אור הזוהר 164 * תמוז תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



באמצע הכנת עלון זה נודעה לנו במירתו של הרה"צ ר' יוחנן באנון זצ"ל שחסר נפשו למען הפצת הזוהר הקדוש לעם ישראל ולקרוב וזירו הגאולה. יהא עלון זה לזכרו ולעילוי נשמתו הטוהרה. ת.נ.צ.ב.ה.

היסוד, ועל ידי זה צמחו דור המבול ודור הפלגה וסדום. ואחר כך באו קין והבל ובחרו להתעסק בעבודת האדמה ולא להכיר את הבורא. ואז קם דור אנוש שהחלו לעבוד את הכוכבים והמזלות עד ששכחו את השם יתברך ונשכח שמו מן הארץ. זרעו של קין בחרו להתעסק בעבודת האדמה, פיתוחה ובנינה, ושכחו את השם יתברך ורדפו אחר המותרות, ותשחת הארץ, וזה גרם שנמחקו מן העולם במבול הגדול בשנת תרנ"ו, אז קם נח ובנה את התיבה, אבל לא הוכיח את דורו ולא התפלל בעבורם. אחר כך קמו אנשי דור הפלגה, וכמו כן רדפו אחר השררה והמלאכות ובנו מגדל גדול לשלוט משם על העולם, במקום להתעסק בענייני הכרת האלקים, ומרדו נגד ה', ובחרו בחכמת הקבלה להלחם נגד השם יתברך כמבואר בזוהר הקדוש סתרי תורה (ח"א פרשת בראשית דף ע"ד ע"ב). ובאלשיך הקדוש פרשת נח מסביר באריכות, עיי"ש.

אז קם עמודו של עולם, אברהם אבינו ראש המאמינים, והחל לתקן את חטא אדם הראשון, והחל ללמד את העם אמונה להכיר את השם יתברך, וחיבר ספר יצירה, ומסר את תורתו לבניו וזרעו אחריו, (יצחק גימטריה רז"א), ויעקב אבינו חיבר ספרא וצניעותא. יעקב אבינו העביר את תורתו ליוסף הצדיק. וירד יעקב מצרימה, לברר את הניצוצות שירד בקליפות (מחמת חטא אדם הראשון).

בני ישראל יצאו מצרים, ובפרשת בשלח כתוב: "וגם ערב רב עלה אתם", שהתקבלו על ידי משה רבינו. והם שורש כל החטאים שהיו במדבר.

חטא הערב רב היה שלא רצו ללמוד סתרי תורה (הזוהר הקדוש)

וממשיך רבי חיים ויטאל זצ"ל - וזהו עצמו עוון הערב רב, האומרים למשה רבנו "דבר אתה עמנו ונשמעה" בעץ הדעת טוב ורע, 61 אל ידבר עמנו אלהים" פן נמות בסתרי תורה.

כל האומרים שמי שמתעסק בחכמת האמת ימות בקיצור שנים - טועים!

כסברת הטועים קצת בני תורה אשר בזמנינו, זה המוציאם שם רע על חכמת האמת, חיי עולם, ואומרים שכל מי שמתעסק

הסוד הגדול למה אנחנו בגלות כל כך הרבה שנים, עם כל כך הרבה צרות, ולמה עוד לא זכינו להיגאול? ועתה נתחיל בע"ה לבאר לכם את ההיסטוריה של התורה הקדושה:

משה רבנו אומר בספר דברים (פרק לב פסוק ז): "זכור ימות עולם בינו שנות דר ודר שאל אביך ויגידך ויאמר לך". וברש"י שם: זכור ימות עולם - מה עשה בראשונים שהכעיסו לפניו. בינו שנות דור ודור - דור אנוש שהציף עליהם מי אוקינוס ודור המבול ששטפם. ד"א לא נתתם לבככם על שעבר, בינו שנות דור ודור להכיר להבא שיש בידו להיטיב לכם, ולהנחיל לכם ימות המשיח והעולם הבא. שאל אביך - אלו הנביאים שנקראו אבות, כמו שנאמר באלהו "אבי אבי רַבֵּךְ יִשְׂרָאֵל". זקניך - אלו החכמים. ויאמר לך - הראשונות.

בזוהר הקדוש (בראשית כ"ו-כ"ז) ורבי חיים ויטאל זצ"ל (בהקדמה לשער ההקדמות על פי הזוהר בפרשת בראשית), ורבי נתן מברסלב מביאו (בהלכות נטילת ידים והלכות ערלה): הנחש פיתה את האדם בגאווה שעל ידי עץ הדעת הוא יכול להיות כאלקים, ולהתחרות עמו כביכול, ולשלוט על כל העולם. אדם הראשון לקח מעץ הדעת, שורש כל החכמות החיצוניות, ולא בחר להתעסק בעץ החיים התורה הקדושה, חכמת הקבלה, ולהשיג דרכה את השם יתברך, והוא שורש כל החטאים מאז ועד היום שהאמין ללשון הרע של הנחש הארור, ולא רצה ללמוד זוהר הקדוש, ומאז ועד הלאה כל העולם מעורב מטוב ורע, ומשם יצאו הערב רב שגרמו להחטיא את בני ישראל.

ובאריכות ביאר מוריניו האלקי רבי חיים ויטאל זצ"ל (בהקדמה לשער ההקדמות על פי הזוהר בפרשת בראשית), שחטא אדם הראשון הוא שלא בחר ללמוד זוהר הקדוש, ובגלל שנמנעו מללמוד חכמת הקבלה וזוהר הקדוש גרם חורבן שני המקדשות עד שישבו בני ישראל בתשובה ללמוד זוהר הקדוש.

חטא אדם הראשון היה שלא בחר להתעסק בעץ החיים (דהיינו הזוהר הקדוש)

וזה לשון המהרש"ו זי"ע: הנה נתבאר במקום אחר [במאמר] הזה כי עון אדם הראשון בעץ הדעת טוב ורע הוא, שלא בחר להתעסק בעץ החיים שהיא חכמת הקבלה. ומשם בא פגם

משם הוגלו לכבל (והחל תלמוד בבלי) ומשם פרס ומדי, ואז הוגלו לאדום. ומאז החל להתנוצץ אורו של רבי שמעון בר יוחאי הקדוש ע"ה והחל ללמד את הזוהר הקדוש לתקן את השכינה ולהביא גאולה לעם ישראל באחרית הימים.

ספר הזוהר יותר גדול מעשרה הרוגי מלכות

תיאור החלום של הרב יוחנן באנון (שליט"א) זצוק"ל

רבי יוחנן: (בישיבה של מעלה) ראיתי את רשב"י עצוב, עצוב מאד, שאלתי אותו, רבינו מה?

אמר לי (רשב"י): עם ישראל לא הולך בדרך הנכונה.

ושאלתי: מה הדרך הנכונה?

אמר לי (רשב"י): אני השארתי לכם ירושה, ירושה של ממון, כסף, וזהב, ואתם לא משתמשים בה...

רבי עקיבא הקפיד עליו, ורבי אליעזר הגדול הקפיד על רבי עקיבא ואמר לו: בחייך שלא תגמור חייך טוב, יסרוקו אותך במסרקות של ברזל.

למה?

למה לא באת לשמוע, תורה מפיא.

בה ימות בקצרות שנים ח"ו, (עיין ש"ך יו"ד סימן רמ"ו - שכתב בזמנו של השבתאים ימ"ש, כי האנשים התחילו להשתבש). ובדיוקן הדין הוא הנכון דמי שלמד חכמת הקבלה מאריך ימים - וסגולה בדוקה ממהר"י פתיה זי"ע דמי שקיבל על עצמו ללמוד חכמת הקבלה, קם מחוליו ומאריך ימים (בשם המקובל מורנו הרב שמואל דרוזי זצ"ל).

וממשיך המרח"ו זי"ע: בגלל הערב רב נשתברו הלוחות, שהיה כתוב בהם סתרי תורה מצד עץ החיים, ונתנו להם מצד עץ הדעת טוב ורע. ולכן נשברו הלוחות הראשונות מסטרא דעץ החיים, ונתנו להם מסטרא דעץ הדעת טוב ורע, משנה, שפחה דמטרוניתא, עכ"ל. ואלו היו נשארים בקדושת לוחות ראשונות הרי היית המיתה בטילה מן העולם כלל ולא היית שכחה, כמו שדרשו חז"ל על הפסוק (תהילים פ"ב ו') "אֲנִי אֶמְרָתִי אֱלֹהִים אַתֶּם וּבְנֵי עֲלִיּוֹן כְּלָכֶם".

אחר כן עלו בני ישראל לארץ ישראל, בנו את המשכן, ורוד המלך למד קבלה, וברכות הימים שכחו את נשמת התורה חכמת הקבלה, (לא ברכו בתורה, וכמ"ש החת"ס זצ"ל, וכמו שביאר הב"ח סימן מ"ז דזה היה חטאם ששכחו את נשמת התורה ורצו רק לעסוק בגשמיות התורה). וזה גרם את חורבן שני בתי המקדש: [וגרם איבודא דחורבן בית ראשון ושני (זוה"ק ומהרח"ו שם)].

הנדיי שברכוהו במחלוקת תנורו של עכנאי בבבא מציעא (דף נט:): שלו מהו. במה תהא מיתתו: שלך קשה משלהן. מפני שלבך פתוח כולם ואילו שמשתי היית למד תורה הרבה: נטל. רבי אליעזר שתי זרועותיו: שנגללין. כשגוללין ספר תורה והכתב מכוסה, כך תתעלם ותתכסה תורה שבלבי כשאמות לפי שלא שמשוני ולמדו ממני: ולא חסרתי מרבתי ככלב המלקק מן הים. לפי חכמתם שהיתה גדולה אין למודי עולה לחסרם ולקבל מהם חכמה אלא מעט ככלב המלקק מן הים, וכן תלמידי לא חסרוני ולא קבלו מחכמתי לחסר את יתרון חכמתי מהם אפי' כמו שמחסר המכחול בשפופרת בטבול אחד: ולא חסרתי. כלומר לא חסרתים מחכמתם ממה שהיו מתחילה גדולים יותר ממני וגם עתה גדולים הם ממני לפי שלא למדתי מחכמתם כי אם מעט מהם: שפופרת. קנה שנותנין בה כחול קיסם של עץ או של כסף שתוחבין מכחול בתוכו ומטבולו בכחול ומוציאו: בבהרת עזה. בהלכות מראות נגעים: בנייעת קשואים. הלכות מיני כשפים שעל ידיהם נתמלא כל השדה קשואים: אמרו לו הכדור והאימוס וכו'. כדור פלוט"ה מחופה עור ומלאה מתוכו צמר של איל בדוחק, וכן אימוס שלהם של עור היה כעין מנעל, וממולא מתוכו שער ופיו תפור ובו היו עושיין המנעלים כמו שעושיין הרצענין שלנו בדפוס של עץ: הקמיע. של עור וממולא מתוכו ותלאהו בצואר לנוי: משקולת קטנה. כעין אונקיא שעושיין מעופרת ומחפין אותה בעור כדי שלא תחסר אבל משקולת גדולה אין דרכה. לחפופה בעור: וצורר המרגלית. תופרין המרגלית בעור ותולין אותו בצואר בהמה לרפואה: מהו. לפי שנחלקו באלו רבי אליעזר וחכמים בסדר טהרות (כלים פ"ב) וחכמים אומרים אינן מקבלין טומאה לפי שכלי עור אין מקבל טומאה אלא אם כן יש לו בית קיבול דהא איתקש לשק והני הואיל וקבולן נעשית למלאותן מלוי בתוכו עולמית לא שמיא קבול ורבי אליעזר אומר מקבל טומאה דבית קיבול העשוי למלאות שמיא קבול ועוד נחלקו בכדור ובאימוס שנקרעו ונראה חלל שלהם דמדודו רבנן דמקבלי טומאה דהא איכא בית קיבול ופליגי לענין טבילה שחכ"א מה שבתוכו חוצץ ור' אליעזר אומר מה שבתוכו אינו חוצץ דכולי חד כלי הוא ובשעת פטירתו היו רוצין לידע אם חזר בו ושאלוהו מה אתה אומר באותן שני המחלוקות אמר להם טמאים אפילו שלמים והטומאה נוגעת מבחוץ: וטהרתן במה שהן. כלומר אם נקרעו שחכמים מודים שמקבלין טומאה וחלוקין עלי לומר שהמלוי חוצץ ועומד אני בדברי שהמלוי אינו חוצץ שמתבילן כמות שהן: מנעל שעל גבי אימוס מהו. שאף בו נחלקו בתוספתא דטהרות חכמים אומרין הואיל ואינו מחוסר מלאכה הצריכה אומן שהדייט יכול לסלקו מעל האימוס כבר שם כלי עליו וטמא ור"א מטהר שעדיין לא נגמרה מלאכתו: הותר הנדר. שברכוהו: בין קסרי ללוד. שהיו נושאין את מטותו מקסרי ללוד: פתח עליו בשורה. שהיו עושיין שורה סביבות המטה להספד: הרבה מעות יש לי. להחליף: ואין לי שולחני הרצותן. כלומר הרבה שאלות יש לי לשאלו ואין למי לשאול:

א. [ראה בסנהדרין (דף סח.), וז"ל: והתניא כשחלה ר' אליעזר נכנסו ר' עקיבא וחביריו לבקרו, הוא יושב בקינוף שלו, והן יושבין בטרקלין שלו, ואותו היום ערב שבת היה, ונכנס הורקנוס בנו לחלוץ תפלו, גער בו [רבי אליעזר] ויצא בניזיפה, אמר להן [בנו] לחביריו כמדומה אני שדעתו של אבא נטרפה, אמר להן [רבי אליעזר] דעתו ודעת אמו נטרפה, היאך מניחין איסור סקילה ועוסקין באיסור שבות, כיון שראו חכמים שדעתו מיושבת עליו, נכנסו וישבו לפניו מרחוק ד' אמות, [כי רבי אליעזר שמותי הוא (בבא מציעא נט:)], אמר להן למה באתם, אמרו לו ללמוד תורה באנו, אמר להן ועד עכשיו למה לא באתם, אמרו לו לא היה לנו פנאי, אמר להן תמיה אני אם ימותו מיתת עצמן, אמר לו רבי עקיבא שלי מהו [כלומר באיזה מיתה ימות], אמר לו שלך קשה משלהן, נטל שתי זרועותיו והניחן על לבו, אמר אוי לכם שתי זרועותיי שהן כשתי ספרי תורה שנגללין, הרבה תורה למדתי, והרבה תורה לימדתי, הרבה תורה לימדתי, ולא חסרתי מרבתי אפילו ככלב המלקק מן הים, הרבה תורה לימדתי ולא חסרוני תלמידי אלא כמכחול בשפופרת, ולא עוד אלא שאני שונה שלש מאות הלכות בבהרת עזה, ולא היה אדם ששואלני בהן דבר מעולם, ולא עוד אלא שאני שונה שלש מאות הלכות, ואמרי לה שלשת אלפים הלכות בנייעת קשואין ולא היה אדם שואלני בהן דבר מעולם, חוץ מעקיבא בן יוסף, פעם אחת אני והוא מהלכין היינו בדרך, אמר לי רבי למדני בנייעת קשואין, אמרתי דבר אחד נתמלאה כל השדה קשואין, אמר לי רבי למדתי נטיעתן, למדני עקירתן, אמרתי דבר אחד נתקבצו כולן למקום אחד, אמרו לו הכדור והאימוס והקמיע וצורר המרגלית ומשקולת קטנה מהו, אמר להן הן טמאין, וטהרתן במה שהן, מנעל שעל גבי האימוס מהו, אמר להן הוא טהור, ויצאה נשמתו בטהרה, עמד רבי יהושע על רגליו ואמר הותר הנדר, הותר הנדר, למוציא שבת פגע בו רבי עקיבא מן קיסרי ללוד היה מכה בבשרו עד שדמו שותת לארץ, פתח עליו בשורה ואמר (מלכים ב' ב"ב) אבי אבי רכב ישראל ופרשיו, הרבה מעות יש לי, ואין לי שולחני הרצותן, אלמא מרבי אליעזר גמרה, גמרה מרבי אליעזר ולא סברה, הדר גמרה מרבי יהושע, ואסברה ניהליה, היכי עבדי הכי, והאנן תנן העושה מעשה חייב להתלמד שאני דאמר מר (דברים יח-ט) לא תלמד לעשות לעשות אי אתה למד אבל אתה למד להבין ולהורות.

וברשי" שם: והא. מילתא דלקיטת קשואין: ר"ע מר' יהושע גמור לה. בתמיה: קינוף. ארבעה עמודים וכליה פרוסה עליהם כדאמר' בסוכה (דף י'): לחלוץ תפלו. של אביו דקסבר שבת לאו זמן תפלין הוא, ואסור להניחן שמה יצא בהן לרשות הרבים: שדעתו של אבא נטרפה. וקרוב הוא למות שאילו היתה דעתו מיושבת היה חולץ תפלו: איסור סקילה. הדלקת הנר והטמנת חמין ועוסקין בדבר שאינו אלא איסור שבות דמניח תפלין בשבת אין כאן איסור מלאכה ואפילו יצא לרשות הרבים דהא דרך מלבוש הוא ותכשיטין הוא לו בחול: ברחוק ארבע אמות. מפני

הזהר לא יסבל חבלי משיח וּבְגִין דִּישְׂרָאֵל עֲתִידִין לְמַטְעַם
מֵאִלְנָא דְחַיִּי דָּא הוּא סֵפֶר הַזֹּהַר יִפְקֹן בֵּיהּ מְגֻלּוֹתָא בְּרַחֲמֵי.
ועל כן אמר רבי יוחנן באנון: זה לא מספיק לשמוע, צריך
להשמיע! כי תורת הסוד נועדה להתגלות וללמד את הרבים
בדור האחרון למען הכינו את העולם לקראת תורתו של משיח
והגאולה שלימה.

אמר לו: אבל אני שומע.

אמר לו: זה לא מספיק לשמוע, צריך להשמיע!

האדמו"ר: לאחרים.

רבי יוחנן: אמר, התחיל לבכות רבי עקיבא ואמר, "אוי לאור
החמה שרבי אלעזר הולך.. ויקרע, את אור החמה". רבי אלעזר
הולך ואור החמה כהה, אוי לך לחמה, אוי לך לשמש שהאור
שלך נמוך מאורו של רבי אלעזר, מתורתו של רבי אלעזר, ...
הקפיד עליו.

תראה... אנחנו הדור של עקבתא דמשיחא, אנחנו צריכים
למשוך האור הגדול הזה, שהוא רק אור של נשמות אדירות,
נשמות המדריכות, הנשמות שבאו לעולם הזה, "כל הרעיא
מהימנא" אתם התנאים הקדושים אתם חושבים שאתם תיכנו
לעצמכם בתי היכלות? ובתי מדרשות, וקלונסאות של זהב?
ומכוניות ווולכו, ואתם תחיו בעושר ואושר? מה אתם חושבים
לעצמכם? שבשביל זה באתם לעולם? אתם באתם לעולם הזה,
כי אתם התנאים הקדושים שבאתם לתקן את העולם, באתם
לתקן את מה שרבי שמעון בר יוחאי לא הצליח לתקן. (7.10)

איך יכול להיות? רשב"י 12 שנה במערה? הרי דינו של אדם
שנה [י"ב חודש] בגיהנום! איך יכול להיות שרשב"י 13 שנה?
אמר לו רשב"י: אתה לא באת לתקן את הדור שלך, אלא
באת לתקן את הדור האחרון!

אמר לו: אז הייתי מתקן אז זה עכשיו!

אמר לו: לא, אז העת לא הגיע. העת תגיע שיגיעו כל
הנשמות וכל הגופים בעת ההיא, וכשיגיעו כל הנשמות וכל
הגופים בעת ההיא והתחברו, אז תוכל לחבר כמו שמשה רבינו
חיבר את כל הנשמות והגופים של יוצאי מצרים, כך אתה רבי
שמעון בר יוחאי תחבר את הנשמות והגופים של הדור
האחרון. הדור האחרון יצטרך לך! החיבור של ספר הזהר,
אדרא, אדרא זוטא, אדרא רבה, אדרא דמשכנא, ספרא
דצניעותא,

רבי יוחנן: מה... פתח אליהו? זה הכי חשוב!

אדמו"ר: הבאתי לכם פתח אליהו.

רבי יוחנן: אלו הספרים האלה.. תתעסקו בהם, ובעקבות זאת
תתעורר רוח חדשה בעם ישראל, נשים, גברים, ילדים וטף,

רבי יוחנן באנון התחיל לדבר [והיות וקיבל זריקות אחרי
הניתוח הקשה ולא יכל להחזיק את המוח ודיבר בקיצור], וזה
מה שהבנתי ממנו, שכל הקפידא על רבי עקיבא היה בגלל שלא
למד אצלו תורת הסוד, כי כל דברי תורתו של רבי אלעזר
הגדול היו על פי הסוד, כדאיתא בספר "שירי מצוה" להגה"צ
רבי בנימין אליהו מזאלשין (בדפוס פיעטרקוב בשנת תרס"ו גימטריה
"שירי המצוה") על צוואת רבי אלעזר הגדול להורקנוס בנו,
(המובא בספר שבט מוסר פרק ט"ז), ועל כן קיבל עונש חמור כזה,
שרבי עקיבא היה יכול לקבל את כל תורת הסוד וללמד את בני
ישראל. וכן כתב הגה"ק מהרצ"א מדינוב בהוספותיו לספר סור
מרע ועשה טוב, וזת"ד: ואין לנו כוח בירור ניצוצי הקדושה
כמו כוח לימוד הזוה"ק, ומובא בשם האריז"ל, שגם הרשב"י
ורבי אלעזר בנו היו בכלל עשרה הרוגי מלוכה, והראיה לזה
שברח מפני הקיסר שרצה להורגו, והלך הוא ורבי אלעזר בנו
להמערה, והיו צריכים הרשב"י ובנו לעשות התיקון במסירות
נפשם להריגה כמו רבי עקיבא רבו של רשב"י, ולהעביר
הסיגים והקמשונים וחרולים מן השדה אשר ברכו ה'. ואמר
הרשב"י "אני יכול למצוא דרך משובחת וטובה לברר ניצוצי
הקדושה מתוך הקליפות ולהורדת השפעה מהעולמות העליונים
לעולמות התחתונים, הרבה יותר חזקה מאשר מסירות נפש
גופנית להריגה על קידוש השם [של רבו רבי עקיבא], וזאת על
ידי מסירת נפש בתכלית הגדולה ביותר לתורה הקדושה שאטרח
מאוד מאוד על לימוד התורה עם פרישות מהבלי ותענוגי
עוה"ז, ואגלה סודות התורה ככל האפשר, ואפרש לכולם
תכלית הבריאה כולה, ואכנס בגנזי המלך העליון כבן שנכנס
בגנזי אביו, ואגלה אורות העליונים, ועל ידי האור הגדול הזה
אבריח החושך הגדול מן העולם, ואבטל כל הקליפות והדינים
מן הקדושה". ועל ידי מסירת נפשו לסודות התורה, וכן על ידי
גילוי סודות התורה זכה להכניע הקליפות ולבטל גזירות
להמשיך לעולם חיים שלום וחירות... כי כל הכוח הגדול הזה
צריך אותו דוקא לדור הזה האחרון דור של ביאת המשיח,
(מהרצ"א מדינוב). - [מהסיפור הזה אנחנו לומדים, כי אם רבי
עקיבא היה לומד אצלו סודות התורה, היה יכול להינצל
מלהיות בעשרה הרוגי מלכות, כמו רבי שמעון בר יוחאי ע"ה,
וזה מה שאמר לו רבי אלעזר תמה אני וכו', כי לימוד תורת
הסוד יותר גבוה מליהרג על קידוש ה', כי כל תורת הסוד הוא
שיחיו ולא ימותו, לא רק הוא אלא מכפר ומציל את כל ישראל,
כמו שכתב בזוהר הקדוש: עוֹד אֶמַר אֵלֶיהוּ זְכוּנוֹ לְבִרְכָה לְרַבִּי
שְׁמַעוֹן: בְּהַאי סֵפֶר הַזֹּהַר יִתְפָּרְקוֹן מִן גְּלוּתָא פַּד אֲתַגְלִיא בְּדָרָא
בְּתַרְאָה. עוֹד בְּדָף קכ"ד: לְשׁוֹן מִשָּׁה רַבִּינוּ לְרַבִּי שְׁמַעוֹן.
וְהַמְשָׁפִילִים יִזְהִירוּ פְּזֵהר הִרְקִיעַ בְּהַאי חֲבוּרָא דִּילָךְ דְּאִיהוּ סֵפֶר
הַזֹּהַר בְּאִילִין לֹא צָרִיךְ נְסִיּוֹן - רְצָה לִזְמַר: כִּי הִלְמִד בְּסֵפֶר

באחד. - ברש"י שם: בשעה שהוציאו את רבי עקיבא להריגה זמן קריאת שמע
היה והיו סורקים את בשרו במסרקות של ברזל והיה מקבל עליו עול מלכות
שמים, אמרו לו תלמידיו רבינו עד כאן, אמר להם כל ימי הייתי מצטער על
פסוק זה בכל נפשך: אפילו נוטל את נשמתך אמרתי מתי יבא לידי ואקיימו,
ועכשיו שבא לידי לא אקיימו היה מאריך באחד עד שיצתה נשמתו באחד יצתה
בת קול ואמרה אשריך רבי עקיבא שיצאה נשמתך באחד, אמרו מלאכי השרת
לפני הקדוש ברוך הוא זו תורה וזו שכרה! ממתים ידך ה' ממתים וגו' אמר להם
חלקם בחיים, יצתה בת קול ואמרה אשריך רבי עקיבא שאתה מזומן לחיי העולם
הבא.

הכי עבד. רבי אלעזר הכי עשה מעשה בנטיעת קשוואין: להתלמד. בהם ר"ע
הוא דעבד ר' אלעזר.

ובמסכת ברכות (דף סא): תנו רבנן פעם אחת גורה מלכות הרשעה שלא יעסקו
ישראל בתורה... עד שתפסוהו לרבי עקיבא וחבשוהו בבית האסורים... בשעה
שהוציאו את ר' עקיבא להריגה זמן ק"ש היה והיו סורקים את בשרו במסרקות
של ברזל, והיה מקבל עליו עול מלכות שמים אמרו לו תלמידיו רבינו עד כאן,
אמר להם כל ימי הייתי מצטער על פסוק זה בכל נפשך אפילו נוטל את נשמתך,
אמרתי מתי יבא לידי ואקיימו, ועכשיו שבא לידי לא אקיימו, היה מאריך באחד
עד שיצתה נשמתו באחד יצתה בת קול ואמרה אשריך ר"ע שיצאה נשמתך

הקדוש, [ומגלות האחרון המר והארוך אשר אנו נמצאים בו בעונותינו הרבים, נוכל להיחלץ אם נשמע בקול רבותינו ונלמד ונעסוק בזוהר הקדוש, (המהרח"ו, אור הזוהר)].

רבי יוסף יעב"ץ בהקדמת המחבר החסיד יעב"ץ ז"ל לספרו אור החיים, כותב על גלות ספרד, וכל מה שנעשה שם היה מפני שלא למדו את חכמת הקבלה וזוהר הקדוש.

הרמ"ק ורבינו האר"י הקדוש זי"ע

בתחילה היתה חכמת הקבלה עוברת רק ליחידי הדורות, ובדורו של מרן הבית יוסף למדו זוהר הקדוש וקבלה מראש המקובלים הרמ"ק זי"ע עד שבשנת ה'ש"ל זרח אורו של רבינו האר"י הקדוש זי"ע שעלה לארץ ישראל, והחל ללמד את תורת הקבלה באמיתות ובבהירות ופירש את הזוהר הקדוש. ותלמידו המובהק שהוסמך על ידו את תורתו הוא מורנו הקדוש רבי חיים וויטאל זי"ע.

בשנת ה'תפ"ב זרח אורו של הרמח"ל זי"ע (בגיל 15 וידע כל התורה כולה והיה גאון בכל חכמת הקבלה, בעל מחבר ספר הקדוש מסילת ישרים), והחל ללמד לאחרים את הקבלה והזוהר ועשה תיקון גדול הנקרא "עצת הרמח"ל הידועה".

בשנת ה'תנ"ח נולד הבעש"ט הקדוש זי"ע, והיה צדיק נסתר עד שנתגלה בהיותו בן 36 ואז החל לפרסם ברבים את לימוד הזוהר הקדוש. וזהו עיקר דרך והנהגת הבעל שם טוב הקדוש זי"ע, כמו שכתב מחותני להבחל"ח האדמו"ר מקלויזנבורג, וגם מחותני האדמו"ר מוויזניץ זי"ע.

בשנת ה'תפ"ג נולד הגר"א זי"ע, וקודם היותו בר מצוה כבר יכל לברוא גולם על פי ספר יצירה וידע כל כתבי האר"י בעל פה, אחר כך החל ללמד ביתר שאת את תורת הקבלה, וציוה לכל אנשיו ללמוד זוהר כל יום, ומסופר עליו שלמד תורה ומימינו היה רבי שמעון בר יוחאי ומשמאלו האר"י הקדוש זי"ע. והצה"ק רבי יצחק אייזיק מקאמארנא זי"ע (נולד בשנת ה'תקס"ו) [אמר על עצמו "אם לא הייתי בדור גרוע כזה ואני צריך לתקן כמה נפשות בלב נשבר ונדכה, הייתי זוכה לכמה מדרגות של מרן האר"י זי"ע, והרבה דחיתי שאין רצוני אלא לעשות נחת רוח לפני יוצר בראשית באמת ובלב תמים"] אמר על הגר"א זי"ע, שבא במיוחד לעולם הזה ללמד תורת הסוד, וכתב הרבה ספרים על הסוד, ואמר שרק בזכות לימוד הקבלה וישוב ארץ ישראל יבוא הגאולה.

באותו זמן החלו המגולגלים של דור הפלגה מחדש את חטא אדם הראשון בתופעה של המשכילים, והחלו את יסוד התכנית של הסדר עולמי חדש. והפיצו שמועות כזב על לימוד הזוהר הקדוש, ומאז ועד עתה ארסם התחלחל בכל העולם וצמחו הרפורמים, ונולדו הדרדעים התימנים, ובשנת ה'תרע"ד חזרנו אותם כל גדולי ישראל מפני שכיחשו את הזוהר הקדוש, ואסרו את לימוד הזוהר הקדוש, שזה בא מערב רב זרע עמלק שדין רוחין ולילין רח"ל.

כָּל הַחֲמִשָּׁה מֵיָנִי עָרַב רַב, וְתַמְחוּן מִן הַעוֹלָם וְיִתְאַבְדוּן, שָׁהֵם מְעַבְּבִים אֶת יִשְׂרָאֵל מִדִּלְמַד תּוֹרַת ה'

וּבְזוֹהַר פְּרִשְׁת בְּרֵאשִׁית (דף כה ע"א), הָאָרִיץ לְבָאֵר עַל חֲמִשָּׁה מֵיָנִים שֵׁישׁ בְּעָרַב רַב, וְסִימָנָם נִגְעָה רַע, וּמָהֵם נִמְחוּ בְּדוֹר הַמְּבּוּל, וּמָהֵם בְּדוֹר הַהַפְּלָגָה, וּמִקּוֹבֵל בְּשֵׁם הַבְּעִשָּׂשׁוֹט הַקָּדוֹשׁ, שֶׁבְּדוֹר עֲקֵבְתָא דְמִשְׁתָּחָא, יִחָזְרוּ נְשָׁמוֹת דּוֹר הַמְּבּוּל וְדוֹר

כולם יתעוררו לאור הזוהר הקדוש, לחבר אותו באחדות משולמת, כי האחדות הזאת היא אחדות רק של עם ישראל! אין אף עם ולשון שיכולים להתמודד עם שמות קודש ושמות הוי"ה הקדושים, כמו שעם ישראל יכול לחבר (9:26).

סיפרתי פעם לאדמו"ר, שאת החיבור בין קמח למים, אי אפשר לחבר ואי אפשר לנתק, שתקח קמח ומים, ותחבר אותם יחד, אתה לא יכול להפריד אותם יותר, אי אפשר להפריד אותם... תנסה להפריד קמח ומים.

האדמו"ר: יוחנן סיפר שהיתה לו תאונת דרכים וכבר קיבל שטר פטירה, ופתאום בא חזרה מעולם האמת.

רבי יוחנן: ... [מבקש סיגריה...ומעשן]

האדמו"ר: סיפרתי לי, ולא היה לך כח לספר איך שעלית לשמים...מה היה לך? היתה לך תאונת דרכים? מה היה בדיוק, אני רציתי לשאול.

רבי יוחנן: אני אסביר: לפני שנת 2000 הייתי בן 40 בדיוק. עברתי ניתוח "לשון" ברגל ימין. היה לי....

נתחיל מהתחלה: הייתי עם שוטר (??) במשטרה, הייתי ראש מחלקה במשטרה מחלקת סמים, הפעלתי סוכנים נגד סוחרי סמים גדולים, אלה הם רעלנים, שהרעילו את עם ישראל, ואז התעוררתי בוקר אחד, עם כאבי חרדות ודכאון חזקים מאד, ובקשתי מבורא עולם... לא ידעתי "שמע ישראל" היו לי הארות קדושים... אתה מכיר את כבודם?

האדמו"ר: לא מכיר...

רבי יוחנן: בתמונות שמופיעים ב..

אדמו"ר: אה... כן, כן כן.

רבי יוחנן: והם באו אלי בחלום לילה, לילה. ואמרו לי: עד מתי? בקשתי שהחרדות שיעזבו אותי. הייתי בשיא הפחד, מדכאוונות ופחדים... (מכבה הסיגריה)

... אמרתי לבורא עולם: בורא עולם! אני יודע שאני לא בסדר, אני יודע אתה קיים, שמע ישראל מעולם לא עזבתיו, תמיד קראתי שמע ישראל על המיטה מאז שאני זוכר את עצמי. [ואז באה אחות וקוטעה את השיחה] (14:40).

בראיון השני מגלה לנו הרב יוחנן באנון זצ"ל, שאמרו לו בשמים, שבדור הזה צריך ללמוד רק זוהר ושולחן ערוך ותלמוד ירושלמי, ושאל אותם ומה עם גמרא? ענו לו שגמרא כבר לעסו בדורות הקודמים בחו"ל, עכשיו צריכים ללמוד רק זוהר, ואמרו לו אתה צריך לרדת חזרה לעולם הזה לפרסם שכל יהודי ילמוד דף זוהר ביום, וכו' (עד כאן מגליון אור הזוהר הראיון עם הרב יוחנן באנון זצ"ל).

ספר הזוהר נסתתר ונשמר בכוונה לדור האחרון, כדאיתא בזוהר (תקון ו'), וז"ל: "וכמה בני נשא יתפרנסון לתתא מהאי חבורא דילך בדרא בתראה בסוף יומיא ובגיניה וקראתם דרור בארץ".

וברכות הימים בזמן התנוצצות האלף הששי נתגלה הזוהר הקדוש, והחלו ללמוד אותו.

בהתחלה קמו מתנגדים לפרסמו וללמדו ולהפיצו, אבל כבר כל גדולי ישראל בכל הדורות פסקו והורו שמצוה רבה וחיוב גדול ללמוד זוהר הקדוש כדי שבזכות זה תבוא הגאולה, וכל אריכות הגלות היא מפני שלא רוצים ללמוד קבלה וזוהר

הלשון שמלא וגדוש מזוהר הקדוש וספר המקובלים, ולומדים ספריו בכל יום יום), ותלמידו המובהק של הגר"א זי"ע הגאון רבי חיים מוולאזין זי"ע, חיבר את ספרו נפש החיים שכולו קבלה וזוהר הקדוש, ולוואי ילמדו את ספרו בישיבות וכך יזכו לאור הרשב"י ע"ה.

ובגלל זה פתוב זוהר שמי שלא אומר ללמוד זוהר ולא לומד זוהר, טוב שלא נברא בעולם, וגורם עני בעולם וארץ הגלות.

וכמו שכתב בתקוני זוהר הקדוש תקון ארבעים ושלשה (דף פב ע"א): "באותו זמן שהוא יבש והיא יבשה, צונחים הבנים למטה ביחוד ואומרים שמע ישראל, ואין קול ואין עונה. זהו שכתוב (משלי א כח) אז יקראני ולא אענה. וכך מי שגורם שתסתלק קבלה וחקמה מתורה שבעל פה ומתורה שבכתב, וגורם שלא ישתדלו בהן [והגר"א מוסיף ולא אשתדל בהן] ואומרים שאין אלא פשט בתורה ובתלמוד, בודאי כאלו הוא יסלק את המעין מאותו נהר ומאותו גן. אוי לו, טוב שלא נברא בעולם ולא ילמד אותה תורה שבכתב ותורה שבעל פה, שנחשב לו כאלו החזיר העולם לתהו ובהו, וגורם עני בעולם וארץ הגלות".

אוי להם שגורמים עניות וחרב ובהו והרג ואבדן בעולם, ומעכבים את המשיח

ובזוהר תיקון ל': "בודאי בזמן שהשכינה יורדת לגלות, הרוח הזו נושבת על אותם שמתעסקים בתורה, משום שהשכינה נמצאת ביניהם, והרוח הזו נעשית קול, ותאמר קד: אותם ישנים ששנה בנחיריהם, סתומי העינים ואטומי הלב, קומו והתעוררו אל השכינה, שיש לכם לב בלי השכל לדעת אותה, והיא ביניכם. וסוד הדבר - קול אומר קרא, כמו קרא נא ה'יש עונך ואל מי מקדושים תפנה, והיא אומרת מה אקרא, כל הבשר חציר, הכל הם כבהמות שאוכלות חציר, וכל חסדו כצייץ השדה, כל החסד שעושים, עושים לעצמם. ואפלו כל אלו שמשתדלים בתורה, כל חסד שעושים - לעצמם עושים. באותו זמן ויזכר פי בשר המה רוח הולך ולא ישוב לעולם, וזוהי רוחו של משיח, אוי להם מי שגורמים שילך לו מן העולם ולא ישוב לעולם, שאלו הם שעושים את התורה יבשה, ולא רוצים להשתדל בחכמת הקבלה, וגורמים שמסתלק מעין החכמה, שהיא 'ממנה, ונשארת ב' יבשה, אוי להם שגורמים עניות וחרב ובהו והרג ואבדן בעולם, והרוח הזו שמסתלקת היא רוח המשיח, כמו שנתבאר, והיא רוח הקדש, והיא רוח חכמה ובינה ורוח עצה וגבורה, רוח דעת ויראת הוי"ה".

בני ישראל צריכים לשוב בתשובה לדעת את מי הם עובדים ומי הוא מלכם, וללמוד את הזוהר הקדוש וחקמת הקבלה ועל ידי זה תבוא הגאולה

המרח"ו ממשיך... עד דיתובון בני ישראל בתיובתא, ובקשו את ה' אלהיהם. להכירו וליודעו ברזי תורה. וידעו את מי הם עובדים, ומי הוא מלכם. וכדין יזכו לעסוק בחכמת האמת כמו שאומר הכתוב "ויורהו ה' עץ, וימתקו" על ידי המשיח, וכמו שאמר בפרשת נשא ברעיא מהימנא (ד' קכ"ד ע"ב) וז"ל ובגין דעתידים ישראל למיטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזוהר יפקון ביה מן גלותא וכו' ואילנא דטוב רוע דאיהו איסור והיתר לא שליט על ישראל יתיר וכו' [עכ"ל].

ההפלה תורה לעולם, וזהו הנסיון האחרון, ומבאר הזוה"ק שם, ומהם הערב רב, שנתערבו בישראל, ששורשם מקליפת עמלק, שנשארו בגלות הרביעית שהוא גלות אדום, (עיי"ש בארץ), ועוד אמר שם: וסוד הפסוק חרב ביה מקדשא על ידי הערב רב, והארץ היתה תהו ובהו, ועל ידי זה חזר העולם לתהו ובהו, שבית המקדש הוא ממשיך השפע והחיות בעולם [ובימי ספירת העומר שנפטרו תלמידי רבי עקיבא, מפני שלא נהגו כבוד זה לזה, והיה העולם שמים מן התורה, ויש לדמות לחורבן בית המקדש שהיה תורה ביניהם, אבל היה שנאת חנם, וכתוב מפני שלא ברכו בתורה תחילה, וביאר הב"ח בסיומן מ"ז הלכות ברכת התורה, שהיה חסר להם את נשמת התורה, כי למדו רק לצורך הגשמי שלהם ולא כדי להשרות השכינה בעם ישראל, עיי"ש באריכות, וכידוע שלומדי תורת הנגלה הם נמצאים עדיין בעולם הפיבוד, ולכן יש ביניהם מחלוקת ושנאה, מה שאין כן לומדי הסוד הם בעולם האצילות, ויש ביניהם אך ורק אהבה ואחדות כמו שאמר הרשב"י באירא אנא בחביבותא תליא, ובזוהר הקדוש כתבו מה שאמרו חז"ל כל אחד ואחד נכוח מחופתו של חבירו בעולם האמת, זה אינו אצל לומדי הסוד, אלא הם באהבה ואחדות גם בגן עדן העליון], וממשיך בזוהר שם: אבל כשיתגלה האור בזמן הגאולה על ידי הקדוש ברוך הוא הנקרא אור, כמו שכתוב קומי אורי כי בא אורך, ונרמז בפסוק "ויאמר אלוקים יהי אור" [וכתב הבני יששכר שהאור הגנוז מששת ימי בראשית נגנו בתוך ספר הזוהר], אז יתמחון מן העולם ויתאבדון כל החמשה מיני ערב רב, שהם מעכבים את ישראל מללמד תורת ה'.

ובזוהר חדש (ויצא דף לה): על הפסוק (שיר השירים פרק ד ד) "כמגדל דויד צוארף בנוי לתלפיות אלף המגן תלוי עליו כל שליטי הגבורים", אמר רבי כל הדברים יכלו והתורה לא תכלה... דתנן כל המתעסק בתורה בכל יום, יתחדשו לו סתרים של מעלה... אמר רבי יצחק כל המתעסק בתורה לשמה, כשהוא יושן בלילה נשמתו עולה למעלה ומראין לו אותם הדברים העתידים להיות בעולם... ועל ידם מתקיים העולם ונבנה בית המקדש ואז, אלף המגן תלוי עליו וכל שליטי הגבורים אותן הנקראים אלף אלפין וכל הנשאר תלויים עליו, וכל השילטון בכל העולמות מלאים מטובו של מקום, ע"כ, [וכתב המהרח"ו שרק לומדי הסוד נקראים לומדי תורה לשמה והאריך שם, שאין מי שיאמר שהוא לומד תורה לשמה, כי התנא רבי מאיר מעיד עליו שהלמוד תורה לשמה זוכה לדברים הרבה, אם כן איפוא אותם הדברים, ולמה אין תורתם נשפעת להם כמעייין המתגבר, וכמה דמעות צריכים לשפוך על כך, כי רק לומדי הסוד זוכים לזה, וכן כתב החסד לאברהם בפירושו לפרקי אבות].

גם בישיבות הקדושות נמנעו מלימוד הזוהר הקדוש, ובלבלו בין לימוד הקבלה שהאור צדיקים למהר"ם פאפיראש אמר שילמד אחרי החתונה וגיל עשרים, [ואצל גדולי מקובלי הספרדים לא נהגו כן, ומי שהיה ראוי למדו קודם זמן זה] לבין לימוד הזוהר הקדוש שזה מיועד לכל איש ישראל מנער ועד זקן, ומרן החפץ החיים זי"ע"א הורה לנער בגיל בר מצוה שילמוד ספר רוזיאל המלאך כל לילה לפני השינה (ספר מאיר עיני ישראל), ולכל הבחורים הורה ללמוד זוהר הקדוש על הפרשה כסדר, וגדולי ראשי הישיבות בעולם לומדים את ספריו בכל הישיבות בעולם, (ובמיוחד ספרו הידוע הקדוש חפץ חיים ושמירת

שכתוב: "חֲפָה אֶת אֵיזֵב בְּדָבָרִים" (איוב לב, ה), ואלה המשכילים בדברי החכמה, ומדייקים בה, ומחכים לה להבין ברור הדבר, להכיר את רבונם, אלה הם שרבונם מתפאר בהם בכל יום, אלה הם הנכנסים בין קדושים העליונים, והם נכנסים בכל השערים שלמעלה, ואין מי שימחה בידם, אשרי חלקם בעולם הזה ובעולם הבא.

היכלות דקדושה חלק ב' פרשת פקודי דף רמז:

מלאך שמפתחות החכמה נמצאים אצלו

רבי שמעון אמר, למעלה ברקיע, קיימת החיה ההיא, אשר שמו יופיא"ל, והוא עומד בכל סודות החכמה, וכל אותן מפתחות החכמה נמצאים אצלו.

המלאך מגין בשעת פטירתו של האדם שרדף להכיר קונו

והוא המלאך, שעומד לתבוע שכר מאת הקדוש ברוך הוא, ליתן לכל אותן הרודפים אחר כל בעלי החכמה, ואפילו מכל אדם, ולומדים חכמה לדעת את רבונם, וזה הוא השכר שהוא נותן לאנשים הרודפים אחר חכמה לדעת את רבונם, שכאשר יוצא אדם זה מעולם הזה, מלאך ההוא יוצא נגדו על ד' שרפים מעופפים, ופורח לפניו, ואינו מניח לכל אותן שרי הדין אשר בצד הטומאה לגשת אליו, וכמה הם מלאכי השלום סביביו.

הנחשים נכנעים ואינם יכולים להזיק

ואלה השרפים כאשר נוסעים ונתגלים, נכנעים לפניהם אותן נחשים שרפים, היוצאים מן הנחש ההוא שגרם מיתה לכל העולם.

כפי שיגע ונצטער להכיר קונו כך הוא מקבל שכר

מלאך קדוש הזה עומד, כאשר הנשמה עולה ומגעת אצלו, אז הוא שואל אותה בסודות החכמה האלוהית, וכפי אותה החכמה שרדף אחריה ונדבק בה, כך נותנים לו שכרו.

אם היה ביכולתו ללמוד ולא ללמד נדחה לחוץ בבושה נוראה

ואם היה ביכולתו ללמוד אותה החכמה ולא ללמד, נדחת לחוץ ואינה נכנסת, ועומדת תחת היכל ההוא בבושה, וכאשר מנשאים כנפיהם אותן השרפים אשר תחת החיה ההיא, מנקשים בכנפיהם ושורפים אותה, והיא נשרפת ולא נשרפת, קיימת ולא קיימת, וכך נידונת בכל יום, מאירה ואינה מאירה, אף על פי שיש לה מעשים טובים.

אין שיעור לשכר העוסקים בחכמה זאת

לפי שאין שכר גדול בעולם ההוא, כמו לאלה העמלים בחכמה, להסתכל בכבוד רבונם, ואין שיעור להשכר, של אותן היודעים חכמה, להסתכל בכבוד רבונם, אשרי חלקם בעולם הזה ובעולם הבא, שכתוב: "אֲשֶׁרִי אֲדָם מִצָּא חֲכָמָה וְאֲדָם יָפִיק תְּבוּנָה" (משלי ג, יג).

אחר כך בא מלחמת עולם הראשונה (שלב ראשון של מלחמת גוג ומגוג), ואז בא (בתרע"ז - תרע"ט) בעל הסולם הקדוש והזהיר לכל הרבנים וראשי הישיבות על השואה הנוראה שתתפרץ בעוד 20 שנה אם לא ילמדו זוהר הקדוש, וכמובן לא שמעו בקולו, והיה שואה נוראה שגדעה את חיים של 6 מיליון יהודים.

שנה אחר כך בשנת תר"פ קמו הבית דין צדק של עדה החרדית בירושלים, בראשם של הרי"ח זוננפלד זצ"ל ורבני ארץ הקודש, וציוו על כל ישראל לסיים את הזוהר הקדוש 1000 פעמים, לבטל הגזירות הקשות הבאות לעולם, להביא גאולה ברחמים, וקראו לזה תיקון לגאולה האמיתית. וחזרו וקראו על כך בתרפ"א.

בשנת תרפ"ד נוסד הדף היומי הבבלי.

בשנת תרצ"א נוסד בראשות הרי"ח זוננפלד מרכז הזוהר העולמי ותיקנו לכל ישראל חוק ולא יעבור את הדף היומי של הזוהר הקדוש.

ואז בגלל שהפסיקו את לימוד הזוהר הקדוש ולא שמעו בקול האר"י אשגל זצ"ל, (שהיה נשמת ארז"ל פרצה השואה הנוראה) [שלב שני של מלחמת גוג ומגוג].

ומאז יצאו גדולי ישראל הבית דין צדק של העדה החרדית וגדולי המקובלים של הספרדים, בקול קורא'ס גדולים לכל בר ישראל, לקבוע לימוד של על כל פנים דף היומי של הזוהר הקדוש, לחדש את תקנת שנת תרפ"א ותרצ"א.

בשנת תש"ג ידוע שבאו גם לארץ ישראל הנאצים הארורים ימ"ש, אמר בעל הסולם: כשיצא הכרך הראשון של הזוהר עם ביאור הסולם יהיה לרשע ימ"ש מפלה, ובזכות שיצא הכרך הראשון של זוהר עם פירוש הסולם, היה לו מפלה, ולא הצליח להיכנס לארץ הקודש.

בשנת תשמ"א, תשס"א, ס"ב, ס"ד, ס"ח, ע', ע"ב, ע"ג, יצאו קול קורא'ס חדשים.

עכשיו מגיע שלב השלישי והסופי של מלחמת גוג ומגוג שעליה נאמר (זכריה יג) "והיה בכל הארץ וכו'" (ועיין סנהדרין קי"א) ו"ויצטרפו ויתבררו ויתלבנו רבים, והמשכילים יזהירו כזוהר הרקיע, (אלו שלומדים זוהר הקדוש ינצלו).

ועתה ישראל מה ה' דורש מעמך, כי אם דף אחד של זוהר הקדוש (שלווק דקה ביום).

בזוהר תורה (זוהר חלק א' פרשת חיי שרה דף קל:):

גודל מעלת לומדי הסוד בעיון

"ה' משמים השקיף על בני אדם לראות היש משפיל דרש את אלהים". אמר רבי יוסי, בוא וראה, זכאים הם הצדיקים שנגנו להם הרבה טובות לעולם הבא, ואין מקום פנימי בכל אותן המקומות, כהם המוכנים להיודעים בסוד רבונם, ויודעים להתדבק בהם בכל יום, על אלה כתוב: "עין לא ראתה אלהים וזלתה יעשה למחפה לו" (ישעיהו סד, ג), מהו "למחפה לו", כמו

ב. דורש "למחפה לו" פירוש, שלומד במתינות ובעיון עמוק, למען ישכיל ויבין היטב.

ג. זה המלאך הוא השר של ההיכל "עצם השמים" ונקרא גם כן "היכל זוהר", והרמ"ז

זצ"ל כתב כאן רמז, שהשם יופיא"ל בגימטריא קבל"ה.

ד. פירוש, אפילו מן הפחות ממנו, כדאיתא במשנה, איהו חכם הלומד מכל אדם.

ה. זה ההיכל של אותו המלאך יופיא"ל, והוא ההיכל עצם השמים, היכל זוהר.



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

ספר "תיבת נח"

והוא קול קורא לכל יהודי ויהודי באשר הוא,
להכנס לתוך התיבת נח של הזוהר הקדוש,
להינצל מדור המבול הנורא השוטף את הארץ



"תיבת נח" של הרשב"י

אור הזוהר 180 ★ תמוז תשע"ג

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



הקדמה

שימו לב!

העולם עומד לפני תיקונו הסופי, סוף כל הגליות, זוהי גלות הערב רב, אחרי שעברנו ארבע גליות נשאר הנסיון האחרון היא גלות הערב רב שעליהם אומר הזוהר הקדוש שהם זרע עמלק (הזוהר והערב י"ז חלקים). וחמשה מיני ערב רב יש גם הלבושים באיצטלא דרבנן אם אין כוונתם לשם שמים (זוה"ק בראשית).

התורה יבשה, ולא רוצים להשתדל בתחמת הקבלה, וגורמים שמסתלק מעין החכמה, שהיא י' ממנה, ונשארת ב' יבשה, אוי להם שגורמים עניות וחרב ובזה והרג ואבדון בעולם, והרוח הזו שמסתלקת היא רוח המשיח, כמו שנתבאר, והיא רוח הקדש, והיא רוח חכמה וכינה רוח עצה וגבורה, רוח דעת ויראת הוי"ה.

התעוררות על חובת לימוד הדף היומי של הזוהר הקדוש
תמוז תשע"ג

דוד דור ודורשיו - בכל דור ודור קראו כל גדולי ומאורי
האומה ללימוד הזוהר הקדוש להביא את הגאולה
הכללית והפרטית ברחמים

בס"ד קיבצנו לספר "אור הזוהר" מדבריהם של כ-1000
צדיקים על חיוב לימוד הזוהר לכל אחד מבני ישראל (ועוד
הרבה אמרו וציוו על כך ולא הספקנו להכניסם לספר) ועתה ערכנו
לפניכם כשולחן הערוך את קריאת גדולי ישראל שנות
תרפ"א תרצ"א תשס"א תשס"ב תשס"ד תשס"ה תשס"ח
תשע"ב תשע"ג.

חובת השעה: עשיית תשובה שלמה ולימוד הזוהר הקדוש
"אנחנו דומים למי שמנגן והעולם רצים, (דהיינו מרקדין) ומי
שלא מבין ושומע את הניגון - לפליאה בעיניו מה הם רצים.
'למה אתם רצים אחריו, ולמה אתם מרקדין? כך היא פליאה
אצל העולם למה אתם רצים אחריו!"
(הרה"ק רבי נחמן מברסלב זיע"א)

כמו כן הוא הענין אצל הזוהר הקדוש, הרשב"י מנגן את
ניגון הזוהר שבאמצעותו תבוא הגאולה כמו שכתוב: "אורייתא
בנגונא, שכינתא בנגונא, ישראל סלקין מגו גלותא בנגונא, הדא
הוא דכתיב (שמות טו א) אז ישיר משה ובני ישראל את השירה
הזאת לה..." (תיקוני הזוהר-תקונא עשרין, וחד ועשרין-דף נא ע"ב)

בזכריה פרק יג (ז - ט): "חרב עוירי על רעי ועל גבר עמיתי נאם
ה' צבאות הך את הרעה ותפוצין הצאן והשכתי ידי על הצערים.
והנה ככל הארץ נאם יהוד פי שנים בה יברתו יגעו והשלישית יותר
בה. והבאתי את השלישית באש וצרפתים בצרף את הכסף
ובחנתים כבחן את הזהב הוא יקרא בשמי ואני אענה אתו אמרתי
עמי הוא והוא יאמר ה' אלקי".

הזוהר והתקונים - נשמות התורה עגן הצלה נגד כל רע
והמשפילים יבינו, אינון מארי קבלה, דאתמר בהון (דניאל יב)
והמשפילים יזהירו כזהר הרקיע". אלן אינון דקא משתדלין
בזהר דא, דאקרי ספר הזהר, דאיהו פתיבת נח, דמתפנשין בה
שנים מעיר, ושבע ממלכותא. ולזמנין אחד מעיר, ושנים
ממשפחה. דבהון יתקיים (שמות א) כל הבן הילוד היאורה
תשליכהו. ודא אורה דספרא דא. (זהר בהעלתך קנ"ג)

יהודים יקרים! העולם עומד לפני מלחמה גרעינית
איומה ועוד מעט ונזכה לשמוע שופרו של משיח. לא כולם
יזכו לחיות. מי האיש החפץ חיים?

קול אומר קרא

"קול אומר קרא ואמר מה אקרא כל הבשר חציר וכל חסדו כציון
השדה, יבש חציר נבל ציון כי רוח ה' נשבה בו אכן חציר העם. יבש
חציר נבל ציון ודבר אליהו יקום לעולם" (ישעיה פרק מ ז-ט).

ובזוהר תיקון ל' (בלשון הקודש): ... וסוד הדבר - קול אומר
קרא, כמו קרא נא ה'יש עונף ואל מי מקדושים תפנה, והיא
אומרת מה אקרא, כל הבשר חציר, הכל הם כבהמות שאוכלות
חציר, וכל חסדו כציון השדה, כל החסד שעושים, עושים
לעצמם. ואפלו כל אלו שמשתדלים בתורה, כל חסד שעושים
- לעצמם עושים. באותו זמן ויזכר פי בשר המה רוח הולף ולא
ישוב לעולם, וזוהי רוחו של משיח, אוי להם מי שגורמים
שילף לו מן העולם ולא ישוב לעולם, שאלו הם שעושים את

רבותינו גדולי הדורות זיע"א אשר מפייהם אנו חיים אמרו שבלימוד הזוהר עושה האדם תועלת גדולה לנשמתו, ומסוגל לאמונה ותשובה ולהנצל מגאווה ומסיר מעליו טמטום הלב, ומשמח נפשו ביראת ה', ומצילו מיצר הרע, וזכות הרשב"י תגן עליו אף בעוה"ז, ופועל גדולות ונצורות, וכוונה עולמות חדשים ברקיע, וכן גם מביא תועלת גדולה ללימוד הנגלה וזוכה שנפתחין לו מעיינות החכמה, ועליו אומר התנא האלוקי רבי מאיר בעל הנס זיע"א כל הלומד תורה לשמה זוכה לדברים הרבה (מהרח"ו), ומקרב הגאולה. וכמו שכתב רבינו הגר"א ז"ל שהגאולה תהיה על ידי לימוד התורה, ועיקר הגאולה תהיה בלימוד הזוהר (בפירושו לרעיא מהימנא ד' פב, ובפי' לתיקונים תיקון ו').

אמר הרשב"י זיע"א במכילתא "לא ניתנא תורה אלא לאוכלי המן", ובזוה"ק כתבו שאוכלי המן היו מקבלים הארה ורוחנית וגילוי שכינה ללמוד בסודות התורה, וכתב על זה החיד"א שם בניצוצי אורות, שזה דוקא לצדיקים אשר היה המן מאיר בהם, מה שאין כן לאלו שכתוב בהם "והעם שטו ולקטו" כלומר, שהלכו אחר שטותם, ולהם לא האיר המן, ומי אלו? הם שהיו צריכים לטרוח לחפש את המן מרחוק, ולטחנו ולדוכו וכו', עכת"ד. וביאורו הצדיקים מדוע לא רצו את המן וקראו לו לחם הקלוקל? כי המן היה מגלה את קלקלתם ואת כל צפונות לבם, כיצד?

שלצדיקים בא המן ליד פתח האוהל, ובכלל לא טרחו לצאת, ואם היה אדמו"ר וראש ישיבה גדול שח"ו חטא בסתר, מיד למחרת היה המן יורד רחוק מאוד מפתח אהלו, והיה נצרך לשוטט ולחפש כמו כל הרשעים, ולכן לא רצו את המן כי היה מגלה את קלקלתם ברבים.

כמו כן עתה יש רבנים ואדמו"רים וראשי ישיבות ומנהלים ומלמדים, שלא רוצים את לימוד הזוהר הקדוש, מפחד שמא יגלה עליהם, כי אינם ראוים לאותה איצטלא (ויכול להיות שרוקדים וקופצים ושרים במירון "תורתו מגן לנו" ולא שמים לב מה יוצא מפיהם, כי איך יגן עליהם, אם לא לומדים תורתו), ואוי לה לאותה בושה ואוי לה לאותה כלימה, כי אם מפחד בשר ודם חוששים, האיך לא יבושו מפני מלכו של עולם בבוא יום הדין הגדול והנורא, מה יענו ליום פקודה, כי עמי הארץ הם, כי כך קוראם הרעיא מהימנא בזוהר הקדוש שמי שלא לומד זוה"ק נקרא עם הארץ. וכבר הבטיחנו הקדוש "האור החיים" זיע"א, כי מה שאמרו בזוה"ק מ'ה ש'היה היא שיהיה ר"ת משה, כי ממש משה רבינו הוא גואל ראשון והוא גואל אחרון, ומשה רבינו נותן התורה לא רוצה לגאול עם של בטלנים, וכבר אמר לנו משה רבינו ע"ה, במה נאחז כדי להיגאל, כמו שהבטיח לנו משה רבינו בזוה"ק ברעיא מהימנא (פרשת נשא דף קכ"ד):

וְהַמְשִׁילִים יִזְהִירוּ כְּזוֹהַר הַרְקִיעַ בְּהַאי חֲבוּרָא דִּילָךְ דְּאֵיהּוּ סִפְרֵי הַזֵּהר, מִן זוֹהַר דְּאֵימָא עֲלָא תְּשׁוּבָה. בְּאֵלֵין לֹא צְרִיךְ נְסִיוֹן, וּבְגִין דְּעֵתִידִין יִשְׂרָאֵל לְמַטְעַם מְאִילְנָא דְחַיִּי, דְּאֵיהּוּ הַאי סִפְרֵי הַזֵּהר, יִפְקֹון בֵּיהּ מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. וְיִתְקַיֵּים בְּהוֹן, (דְּכָרִים לֵב) "ה' בְּדָד יִנְחֵנוּ וְאֵין עִמּוֹ אֵל נִכְר". עכ"ל.

ועוד כתב האור החיים הקדוש בפרשת ויחי על הפסוק "אוסרי לגפן עירה, וגו' חכלילי עניים מיינ" וגו', זה יורה על לימוד התורה שרק בה ניצל מהצרות וניגאל ברחמים, וצריך שיהיה בנו יינה של תורה, כדפירשתי בספרי על הפסוק (שיר

וב"ה יש המתעוררים לניגון הגאולה ניגון הזוהר, ויש אשר אטומי אוזניים, ומתעלמים מקול ה' חוצב להבות אש, קול ה' הקורא במדבר - פנו דרך ה', קול השופר ההולך וחזק.

ניגון הזוהר הוא קול השופר (כידוע ששורש הזוהר הוא מבינה והשופר הגדול הוא מסטרא דבינה) הנשמע ברקע עכשיו בכל עת, ומי שרק פותח אוזניו מיד ישמע את קול השופר הקורא - "שובו אל ה'".

עורו ישנים משנתם ונרדמים הקיצו מתרדמתכם וחפשו במעשיכם וחזרו בתשובה וזכרו בוראכם, אלו השוכחים את האמת בהבלי הזמן ושוגים כל שנתם בהבל וריק אשר לא יועיל ולא יציל, הביטו לנפשתיכם והיטיבו דרכיכם ומעלליכם ויעזוב כל אחד מכם דרכו הרעה ומחשבתו אשר לא טובה. (מדרש פסיקתא דרב כהנא וכ"כ בהלכות תשובה להרמב"ם)

קול קורא ללימוד הזוהר הקדוש

ב"ה תמוז תשע"ג

קול קורא מגדולי ומאורי הדור שליט"א

בעת הזאת, ש"רְגָשׁוּ גוֹיִם וְלֹאֲמִים יְהִגּוּ רִיק, יִתְיַצְבוּ מַלְכֵי אֶרֶץ וְרוֹזְנִים נוֹסְדוּ יָחַד עַל ה' וְעַל מְשִׁיחוֹ, נִנְתְּקָה אֶת מוֹסְרוֹתֵימוּ וְנִשְׁלִיכָה מִמֶּנּוּ עֲבֹתֵימוּ" (תהילים פ"ב א-ג). "לְכוּ וּנְכַחֲדֵם מְגוּי וְלֹא יִזְכֵּר שֵׁם יִשְׂרָאֵל עוֹד" (תהילים פ"ג ה').

תלמידי חכמים מתמעטין והערב רב מתגברין ומינות ואפיקורסות ירדו להציף את העולם ופרצו פרצות בכרם ה' וגוזרים גזירות בארץ הקודש ובחוץ לארץ, על עם ה' ותורתו היהדות החרדית הצרופה, החינוך החרדי הטהור, ובחורי ישראל.

הנה ידוע ומפורסם הנאמר והנכתב על ידי גדולי ישראל האמיתיים, שחייבו להשלים את לימוד הפרד"ס (פשט, דרוש, רמז, סוד) בכל יום ויום, כי אם מחסירים את חלק הסוד"הרי נשאר פר"ד וגורמים פירוד ח"ו בעולמות העליונים והרי לימודם פגום, וכפי שנכתב בתיקוני הזוהר הקדוש (תיקון מ"ג) על מי שלא לומד ומי שלא אומר ללמוד - "טב ליה דלא אתברי בעלמא" ובתיקון ל' נכתב שהם "גורמים" ביזה חרב הרג ואבדן בעולם" ואדם זה מחוייב לבוא בגלגול על זה שלא למד את סודות התורה (מהרח"ו בשם האר"י החי').

ובמבט מעמיק יוצא מהנ"ל שכל מי שאינו לומד את ספר הזוהר הקדוש, הרי גורם הוא בזה, לבזה חרב הרג ואבדן לעולם, ואלו עבירות שבין אדם לחבירו שאפילו יום הכפורים אינו מכפר עליהם, ובאופן כזה אין באפשרותנו לקיים "עד שירצה את חבירו" מחמת שנאבדו כבר רח"ל...

אמרו חז"ל (קדושין ל): מאי דכתיב "ושננתם" אל תקרי "ושננתם" אלא ושלשתם. לעולם ישלש אדם שנותיו שליש במקרא שליש במשנה שליש בתלמוד, מי יודע כמה חיי? לא צריכא ליומי! ופי' התוס' דבכל יום ויום עצמו ישלש. ועל דרך זה ביארו גדולי ישראל, תלמידי האר"י"ל וכן הגאון מהרי"א מזידיטשוב זצ"ל שילמד וימלא כריסו בש"ס ופוסקים בכל יום ויום ואחר כך ילמד תורת הסוד כי להמתין עד שימלא אדם כריסו בש"ס ובפוסקים - מי יודע כמה חיי? ובעל כף החיים פסק (בסי' קנה) שבלימוד הזוהר יוצא ידי חובת לימוד הקבלה.

אומרים בשמי. מה לך להתרגש? ה"ו שאומר כך! אלא אדרבה מקובלני ממרן החזון איש זצ"ל שאין ספר מוסר מעורר ומחזק כמו הזוהר הקדוש, וחובה קדושה בפרט לבני תורה לעסוק בו!

וכבר יצאו רבני עיה"ק ירושלים תובכ"א (ביניהם מרן רבי יוסף חיים זוננפלד זצ"ל) בשנת תרפ"א בקריאה גלויה לכל יהודי באשר הוא שם שיקבע שיעור בכל יום ויום בספר הזוהר הקדוש גם בגירסא בעלמא, בכדי לקרב הגאולה ברחמים, וחזרו והסכימו במשנה תוקף רבני הברד"ץ זצ"ל ויבלח"ט ליקול קורא' הנ"ל בהסכמתם לס' הזוה"ק עם פי' "מתוק מדבש", וכבר יצאו גדולי ישראל (ביניהם הרב עובדיה יוסף שליט"א ולהבחל"ח רבי יצחק כדורי זצ"ל ועוד) בקריאה קדושה וכן, מרנן גדולי ומאורי הדור ורבנן ראשי הישיבות שליט"א מעוררים ומעודדים וקוראים בקריאת קודש לכל אשר בשם ישראל יכונה: להגביר חילים לאורייתא ולקבוע עצמו ללמוד לכל הפחות עמוד יומי מספר הזוהר הקדוש.



ובשם מרן החפץ חיים זיע"א נאמר: "יש ללמוד בכל יום חצי שעה זוהר הקדוש בכדי לקרב הגאולה".

ובשם מרן ראש הישיבה הרב שך זצ"ל נמצא כתוב, שיהדות ספרד נצלה מצפורני הנאצים ימ"ש בזכות שהיו רגילים בתמימות ופשיטות ללמוד בכל יום מאמר מהזוהר הקדוש. והוא ידוע ומפורסם. כמו כן היהודים שהיו רגילים לקרוא בכל יום מאמר "פתח אליהו" לפני התפילות ניצלו אז משואת אירופה.



מי אינו רוצה להגאל? מי אינו רוצה לקרב הגאולה ברחמים ולהקל צערן של ישראל וצערה של שכנת עוזנו? (עי' בדרשות ר' חיים ולאזין) אחרי שיצא פסק מבית ההוראה, מבית קודש הקודשים, שכל אחד (ואף בחור ישיבה) צריך ללמוד זוהר הקדוש, מי רואה אותם יוצאים ואינו יוצא?

להלן פדר ה"קריאות קודש":

בשנת תרפ"א צדיק אחד בשם רבי יוסף נחום זצ"ל בארץ ישראל, (גאון גדול היה בנגלה ובנסתר, ופעל רבות למען עם ישראל והחשת הגאולה) אחד ממפעליו הכבירים היה "תיקון לגאולה האמיתית" שיהיה על ידי לימוד הזוהר הקדוש על ידי כל אחד ואחד מבני ישראל בארץ והגולה (כמבואר בספר פרי עץ הגן).

לאור כל הצרות הנוראות והגזרות הקשות הוא התעורר ולבש עוז ותעצמות, והלך לגדולי ישראל שבאותה תקופה ועוררם על נחיצות לימוד הזוהר הקדוש להבאת הגאולה, ואכן באותה השנה (בשנת תרפ"א) יצאו גדולי ארץ ישראל בקריאה קדושה לכל אחד ואחד שיקבע שיעור ללמוד (ואף בגירסא בעלמא) בזוהר הקדוש בכל יום, והמטרה היתה להגיע ל-1000 סיורים על הזוהר. (בין החתומים היה מרן ר' יוסף חיים זוננפלד זצ"ל ובית דינו).

להלן העתק ממודעת רבותינו דאז תקיפי דארעא דישראל זיע"א בענין לימוד הזוהר אשר נתלו ברחובות קרית ירושלים:

השירים ד'), "הביאני אל בית היין" וגו' ושם פירש שיין רומז ללימוד כל פ'ר'ד'ס התורה, וברש"י בגמרא פירש על הפסוק הזה יין גימטריה סוד, ובגמרא (שבת דף פח, ב') פירש רש"י: למיימינים - עסוקים בכל כחם, וטרודים לדעת סודה, כאדם המשתמש ביד ימינו שהיא עיקר, ע"כ.

והקדוש רבי יצחק אלפיה זי"ע, בספרו שיח יצחק כתב, דעיקר נתינת התורה היא לסודותיה, ע"כ, וזוהי הבטחת הרשב"י ע"ה, שסמוך לגאולה גם ילדים קטנים ילמדו סודות ה', ותודה להשי"ת כבר מתקיים בנו חזון הרשב"י דבר יום ביומו, כללו של דבר, לא יעזור לרבני הערב רב כלום, "ובני ישראל יוצאים ביד רמה", ותרגם האונקלוס בריש גלי, ברי"ש אותיות רשב"י, גלי גימטריה ג"ם הרומז למידת הרחמים, כדכתב רבינו בחיי בשם המקובלים עה"פ (ויקרא פרק כו מד) "וְאֵף גַּם זֹאת" וגו', וז"ל: ודע כי מדרך הקבלה יש הפרש גדול בין לשון אף ללשון גם, אע"פ ששניהם לשון רבוי, כי לשון אף ירמוז למדת הדין, ולשון גם ירמוז למדת רחמים, מלשון גמילות חסדים, כענין (שם ל) וגם שמע בקולי, והשמיעה ברחמים, וכו', עיי"ש דבריו הקדושים. כלומר, שעל ידי שנמשיך עלינו את נשמת הרשב"י ע"ה בלומדינו את תורתו, כמו שכתב החסד לאברהם בשם רבי אברהם גלאנטי זי"ע, שכאשר אנו לומדים תורת הרשב"י, בא הרשב"י מתעטר ויושב בגוון, על ידי זה נמשיך עלינו את מדת הרחמים הנקראת "גם".



ואמר משה רבינו בפירוש (זוהר נשוא קכ"ד): "בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי!" וכן ביאר הכסא מלך, דעל תלמיד חכם החובה מוטלת ביותר, וממנו לומדים העם, וכל החיוב מוטל על ראשו, ופוגם יותר מעם הארץ אם אינו לומד זוהר הקדוש.

כאשר ראינו את הדברים הנ"ל שהגאולה תלויה בלימוד הזוהר נכנסו אל הקודש פנימה למרן הגר"ח קנייבסקי שליט"א, ודיברנו מענין לימוד והפצת הזוהר הקדוש, וסיפרנו שהכנסנו מאמריו בענין לימוד הזוהר הקדוש, ובירך אותנו בהצלחה גדולה, ואמר לפרסם הדברים בשמו.

מרן הגר"ח קנייבסקי שליט"א: כולם צריכים ללמוד זוהר הקדוש

מרן שר התורה הגאון הגדול רבי חיים קנייבסקי שליט"א שואל לאברכים הבאים אליו, אם לומדים הם זוה"ק? ועונים לו עדיין לא סיימנו ש"ס!!! ואומר להם, מה זה נוגע? ודעו כי ללא לימוד זוה"ק לא זוכים להיכנס לגן עדן העליון, ומורה לאברכים ללמוד זוהר גם בגירסא, וכן ידוע מכל גדולי הדורות דלימוד הזוהר אפילו בגירסא מועיל מאוד לנשמה לטהרתה.



חובה לבני תורה ללמוד זוהר ואין ספר מוסר שיעורר ויחזק כמותו

שאלוהו: "האם נכון מה שפורסם בשמו שאין לבחורים ללמוד זוהר הקדוש?" וענה בזה הלשון: "הרבה דברים

נספיון - רצה לומר: כי הלומד בספר הזהר לא יסבל חבלי משיח ובגין דישראל עתידין למטעם מאילנא דחיי דא הוא ספר הזהר יפקון ביה מגלותא ברחמי.

עוד בהקדמת התקונים: "והמשפילים זיהירו פזהר הקריע" וגו' והמשפילים אלין רבי שמעון וחרבריאי, זיהירו כד אתכנשו למעבד האי חבורא, רשותא אתיהיב להון ולאליהו עמהון ולכל נשמתין דמתיבתאן לנחתא ביניהון ולכל מלאכיא באתכסאי ובארח שכל. ועלת על פלא יהיב רשו לכל שמהן קדישין ולכל הויין ולכל כנויין לגלאה לון רזין טמירין כל שם בדרגא דיליה, ורשותא יהיב לעשר ספירן לגלאה לון רזין טמירין דלא אתיהיב רשו לגלאה לון עד דייתי דרא דמלאך משיחא.

המורם מן האמור כי הגאולה תלויה בלמוד הזהר. ועתה נכתב מה גורם בעולם בטול למוד הזהר, ונקח אותו מדברי הרב הגדול המקבל האלהי רבי חיים ויטאל זכורנו לחיי העולם הבא, תלמיד הרב האר"י זכותו יגן עלינו אמן, הפתוח בהקדמת שער ההקדמות, וזה לשונו: אני הצעיר בעיר, הדל באלפי, חיים ויטאל בן לאדוני אבי הרב יוסף ויטאל זכורנו לחיי העולם הבא, בהיותי בן שלשים לכח תשש כחי וישובתי משתומם ומחשבותי תמהים, כי עבר קצירי, כלה קיץ, ואנחנו לא נושענו, תרופה לא עלתה למחלתנו, אין מזור לבשרנו ולא עלתה ארוכה למפתנו ולחרפן בית מקדשנו, אוי לנו כי פנה היום וגם נטו צללי ערב, וכלו כל הקצים ועדין בן דוד לא בא. ואתנה את פני לחקר ולדעת מה זה ועל מה זה נתארך קצנו וגלותנו ומדוע לא בא בן ישי?

ומצאתי און לי ואנינה בקרבי ולבי דוי, ממאמר אחד הובא בספר התקונים תקון ל' וזה לשונו: תנינא פתיב ורוח אלהים מרחפת וכו' והיא אומרת מה אקרא וכו' בההוא זמנא וזכור כי כשר המה רוח הולך ולא ישוב (תהלים עח לט) לעלמא, ודא איהו רוחא דמשיח, וי לון מאן דגרמין דיניל ליה מן עלמא ולא יתוב לעלמא, דאלין אינון דעבדין לאורייתא יבשה, ולא בעאן לאשתדלא בחכמה דקבלה (רוצה לומר למוד הזהר), דגרמין דאסתלק נביעו דחכמה דאיהי י' מינה, ואשתארת ב' בישה, וי לון דגרמין עניותא וחרבא וביזה והרג ואבדן בעלמא, והאי רוח דאסתלק איהו רוח דמשיח כמה דאתמר, ואיהו רוח הקדש, ואיהו רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה רוח דעת ויראת השם (ישעיה יא ב). עד כאן.

ולמדו הזהר והתקונים אלה פעמים בסוד האלהי שה שלמה הרי כי למוד הזהר הוא מעורר הרחמים ונשמתו של משיח, ויתגלה ויבנה המקדש וישאל ישפן לבטח, והלומד בו בטוח שלא יסבל צער חבלי משיח, אשר על פן אנחנו חכמי ורבני עיר הקדש וירושלים תבנה ותכונן במהרה בימינו אמן, ובתי דינים נתעוררנו ליסוד למוד הזהר בארץ ובחוף לארץ בכדי לגמור הספר הזהר, ויהיה הסיום בכ"ה אלול הבא עלינו לטובה, יום בריאת העולם, וילמדו הזהר והתקונים אלה פעמים בסוד האלהי לה שלמה.

ולכן אנחנו קוראים לכם, אחינו חכמים רבנים, סוחרים, בעלי בתים, בעלי מלאכות, חזקו ואמצו לקחת חלק עמנו, והחלש יאמר גבור אני. זכו והתחברו בחברה הזאת, וכל אחד יחטף חלק מהזהר, ובשעת הפנאי ובין הדבקים ילמד איזה עלין כפי הסדר אשר יתנו לכם הגבאים והמנהלים בין בארץ ולכן אנחנו קוראים לכם, אחינו חכמים רבנים, סוחרים, בעלי בתים, בעלי מלאכות, חזקו ואמצו לקחת חלק עמנו, והחלש יאמר גבור אני. זכו והתחברו בחברה הזאת, וכל אחד יחטף חלק מהזהר, ובשעת הפנאי ובין הדבקים ילמד איזה עלין כפי הסדר אשר יתנו לכם הגבאים והמנהלים בין בארץ

מודעה חרשה

כבר היע לבמדע מלמד לידוד החרש אשר הוא מופל כל מיני מרעיות היותו משותף היותו וחרש ומיני אחרים כמלאה והשתה כמדי שילי במדינת חתק נמלאה וחסרי מעט רבנים ומאנשי מאי דארעא כרישא אשר היא נעשה למלמד לידוד החרש אשר הוא מופל כל מיני מרעיות היותו משותף היותו וחרש ומיני אחרים כמלאה והשתה כמדי שילי במדינת חתק נמלאה וחסרי מעט רבנים ומאנשי מאי דארעא כרישא

קדם הלימוד יאמר

זרי אנוצו למינים בספר הזהר הרוש לעיני שובית עתו ויחריס מן מל ישראל ויטעו כי כל המינים אחריו עליונים והתנועים ומלחמי ומעמתי ולשנת יאמר י' ויחריסו וישראל ישפן ללבוש אמן כיר

| | |
|---|-----------------|
| כבר היע לבמדע מלמד לידוד החרש אשר הוא מופל כל מיני מרעיות היותו משותף היותו וחרש ומיני אחרים כמלאה והשתה כמדי שילי במדינת חתק נמלאה וחסרי מעט רבנים ומאנשי מאי דארעא כרישא אשר היא נעשה למלמד לידוד החרש אשר הוא מופל כל מיני מרעיות היותו משותף היותו וחרש ומיני אחרים כמלאה והשתה כמדי שילי במדינת חתק נמלאה וחסרי מעט רבנים ומאנשי מאי דארעא כרישא | קדם הלימוד יאמר |
| זרי אנוצו למינים בספר הזהר הרוש לעיני שובית עתו ויחריס מן מל ישראל ויטעו כי כל המינים אחריו עליונים והתנועים ומלחמי ומעמתי ולשנת יאמר י' ויחריסו וישראל ישפן ללבוש אמן כיר | קדם הלימוד יאמר |

תקון לגאולה האמתית

לכל מי שבר החייה על התעוררות הקיפה של התעוררות חילוניו... (Text continues with a detailed explanation of the 'Tikkun' process for spiritual enlightenment, discussing the importance of learning and the role of the 'Zohar' and 'Tikkunim' in achieving a higher state of consciousness and connection to the divine.)

תקון לגאולה האמתית מטעם הרבנים הנאונים מארי דארעא קדישא

ידוע לכל כי ספר הזהר של התנא האלהי, אור העולמות העליונים והתחתונים, הנאמר עליו: זה האיש מרעיש הארץ מרגיז ממלכות, ובגמרא אמרו, דילידה אימיה כרפי שמעון תיליד ואי לא לא תיליד (מכות י"ז:). הוא עטרת ראשנו ותפארתנו, הרשב"י זכותו יגן עלינו אמן, אשר תורתו בוקעת לאלפי אלפי רבבי רבבות עולמות, ועוברת פני שרפים ואופנים וחשמלים וחיות הקדש, מקום נהרי אש אכלת אש עד קול דממה דקה לפני הקדוש ברוך הוא, ושמן כהן בוונה בה עולמות חדשים ומרחם על עלמא.

פוק חזי מה שכתב הגאון חיד"א זכורנו לחיי העולם הבא: למוד הזהר מרומם על כל למוד אפלו דלא ידע מאי קאמר.

והרב "כסא מלך" (פרוש על תקון מ"ג) אמר למוד הזהר בגיקסא בוונה עולמות עליונים.

עוד אמר אליהו זכורנו לברכה לרפי שמעון: בהאי ספר הזהר יתפרקון מן גלותא כד אתגליא בדרא בתראה. עוד בדרף קכ"ד: לשון משה רבינו לרפי שמעון. והמשפילים זיהירו פזהר הקריע בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר באילין כל צריך

וכדאי הוא רשב"י, התנא האלקי זכותו יגן עלינו אמן, לפטר את כל העולם כלו מן הדין ולקרב את הגאולה, ועינינו תחזינה בהגלות נגלות אור השם ומלאה הארץ דעה את השם בביאת גואל צדק, וישראל נושע בהשם תשועת עולמים בעגלא ובקרוב.

נאום יצחק ירוחם בהגאון החסיד מורינו הרב רבי משה יהושע יהודא לייב זכר צדיק לברכה דיסקין

מסכים אני לכל המדבר למעלה, ומבקש מאחינו בני ישראל בכל מקום להתמיד בלמוד הקדוש הנזכר ובסדר הנזכר, וזכות התנא הקדוש רשב"י זכותו יגן עלינו אמן ותורה הקדושה יגן עלינו לזכות לראות בגאולת ישראל ברחמים במהרה בימינו אמן, כמו שאמר הנביא "גם כי יתנו בגוים עתה אקבצם". וכאנו על החתום יום פסח שני תרפ"א בא ס"ט יפרח כשושנה לפרט קטן

העבי יעקב מאיר ס"ט (ספרדי טהור)

ראשון לעין וראש הרבנים בארץ ישראל

על דרך תועלת ונחיצות הלמוד הקדוש של הזהר הקדוש התקונים כבר כתבתי בזה שנה שעברה. השם יתברך ברחמי יתן התעוררות תשובה מלעיל בלב עמו ישראל, ונזכה לראות בישועה קרובה כעתירת לב ונפש המחכה.

הקטן יוסף חיים זאנענפעלד

רב ואב"ד לקהלת האשכנזים

בעיר הקדש ירושלים תבנה ותכונן במהרה בימינו אמן

עשר שנים לאחר מכן התעורר הרב הגאון החסיד רבי דוד מרדכי רובינפיין זצ"ל להקים את מרכז הזוהר העולמי. הוא רב בעיר קאמארגאראד פלך פאדאליע (רוסיה) ומ"מ בזוועהיל ואחר כן בעיה"ק ירושלם ת"ו בעל "קול הקורא" - ספר מוסר המלמד אדם דעת וכוונתו גם כן מאמרים מהזוהר הקדוש וכפי שכותב המחבר זצ"ל בהקדמה: "אנא אחים נכבדים ורעים אהובים הביטו נא וראו את עמלי ואת גיע כפי אשר אספתי לקטתי וחברתי מספרים קדושים הרבה ואשר העתקתי כמה מאמרים מזהר הקדוש ללשון הקודש למען ידע ישראל ויבין גם דברי מוסר הנמצאים בספר הזהר כי ידוע כמה מסוגלים דברי הזהר הקדוש להכניע רשעת הלב ולשבר כח היצר".

ובשנת תרצ"א הקים את המרכז העולמי ללימוד הזוהר הקדוש ויזם את הלימוד הקדוש של הדף היומי בזוהר הקדוש והסכימו איתו רבני ירושלים ובד"ץ עדה החרדית דאז. (ביניהם מן הגר"ח זוננפלד זיע"א)

וזה לשון חתנו הגאון ר' בנימין יהושע זילבר זצ"ל בעל שו"ת "אז נדברו" בסוף ספר "קול הקורא":

דברים אחדים

היות שלא הספקתי לרכו החומר על חייו ותולדותיו של חותני הגהמ"ח זצ"ל כדי לדעת ולפרסם צדיק מה פעל בכל ימי חייו אשר כולו היה קודש לד', לכן מצאתי לנחוץ לפרסם מה שמצאתי בין הכתבים אודות היזמה והמפעל של דף היומי על זוה"ק.

בין בחוץ לארץ. אשריכם ישראל, דעו מי מטהר אתכם, אביכם שבשמים, דעו, כל מלה ומלה נעשית אלף אלפין ורבי רבבון עולמות עליונים בשמים, כנזכר בהקדמת אור החמה.

כל חבר ילמד זהר שלם עד כ"ה אלול או חציו או רבעו, ויזוג כל סיום שלם על ג' או ד' חברים בכדי לדעת כמה סיומים יש בכל עיר ועיר להשלים אלה פעמים, וכבר מנינו חברת מנזכה את הרבים להשתדל בזה

ואתם, אחינו, גבאי ומנהלי עם קדש בארץ ובחוץ לארץ, אשר עליכם נאמר "ומצדיקי הרבים ככוכבים לעולם ועד", עמדו ועשו משמרות משמרות וסדר לכל חבר וחבר כפי כחו, באפן כי כל חבר ילמד זהר שלם עד כ"ה אלול או חציו או רבעו, ויזוג כל סיום שלם על ג' או ד' חברים בכדי לדעת כמה סיומים יש בכל עיר ועיר להשלים אלה פעמים. וכבר מנינו חברת מנזכה את הרבים להשתדל בזה. וברור כי גם אנשי חוץ לארץ יעלה הלמוד שלהם עם אנשי עיר הקדש במסלת בית קדש הקדשים בסוד כל ישראל ערבים זה בזה, ונכנס לשנה חדשה שנת גאולה וישועה ברחמים על עמו ישראל ועל כל העולם כלו, ואחר הסיום אם יצטרך עוד נחזור עוד פעם סדר שני וזכות התנא הרשב"י זכותו יגן עלינו אמן, יגן עלינו ויגן עליכם ואתם שלום.

מודעה חדשה מטעם רבנים הגאונים מארי דארעא קדישא לשקד על למוד הזהר לגמר בארץ ובחוזה לארץ אלה סיומים, וכפי הרשימות אשר קבלנו לא נגמר רק לערך שש מאות סיומים

כבר ידוע לכבודם מעלת למוד הזהר הקדוש, אשר הוא מבטל כל מיני פרעניות וגזרות קשות ורעות ומותנא וחרבא ובזה מעלמא, והשנה שעברה כבר עוררנו עם ישראל "תקון לגאולה האמתית" מטעם רבנים הגאונים מארי דארעא קדישא הנזכר לעיל, לשקד על למוד הזהר לגמר בארץ ובחוזה לארץ אלה סיומים, וכפי הרשימות אשר קבלנו, לא נגמר רק לערך שש מאות סיומים. על כן אנחנו, רבני וגאוני ארץ הקדושה, מבקשים מכל בר ישראל אשר ירו משגת, ללמד עוד פעם בכדי גמר האלה סיומים בכ"ה אלול הבא עלינו לטובה כפי שעור הראשון יותר או פחות, עם בני חברתו של אשתקד, סיום זהר אחד לעלוי מזל עם ישראל, ולבטל כל הצרים אותם עליונים ותחתונים, ויפר עצת אויבינו ויקלקל מחשבותם, ולא תעשינה ידיהם תושיה, וישראל ישפן לבטח ונראה בנחמת ציון, אמן כן יהי רצון. ירושלים תבנה ותכונן במהרה בימינו אמן. א' לחדש איר שנת תפא"ר לפרט קטן.

קדם הלמוד יאמר: הרי אנחנו לומדים בספר הזהר הקדוש לעלוי שכנית עזנו, ולהרים קרן מזל ישראל, ולסתם פי כל הצרים אותנו עליונים ותחתונים, ולהחזיר העטרה לישנה, ויאמר די לצרותינו וישראל ישפן לבטח, אמן כן יהי רצון.

דברי הגאון כבוד מו"ה הרב רבי יצחק ירוחם דיסקין שליט"א עזרי מעם השם עושה שמים וארץ, ירושלים עיר הקדש תבנה ותכונן במהרה בימינו אמן. כבר אמרו חכמינו זכרונם לברכה, שתלמוד תורה היא שקולה כנגד כל המצוות. אשרי הזוכה להיות עמלו בתורה הן בנגלה הן בנסתר, בספר זהר הקדוש והתקונים.

ומזה אפשר להתבונן מקצת מושג על גדלותו של חותני שגם לאחר שזכה לצאת מגלות רוסיא שבור וחלוש, וזכה בימי הזקנה להסתפח בנחלת ד' בעיה"ק ירושלם ת"ו היתה כל שאיפתו לזכות את הרבים.

ואנו מפרסמים גם מכתביו (מעצם כתי"ק) גדולי ירושלם אשר הם מבטאים חובתינו בלימוד הזוהר ואת הערצה שהעריצו את יוזמו של המפעל דף היומי בזוה"ק.

וע"ז אני חותם בתקותינו שימלא הארץ דעה וכן בביאת משיח צדקנו בב"א.

התנו, בנימין יהושע זילבר

מח"ס מקור הלכה ועוד

בנימין יהושע זילבר
מח"ס מקור הלכה ועוד

הקדמת הגה"צ מח"ס קול הקורא היוזם של הדף היומי (מכת"ק)

בעה"ת

כאשר ראינו הדף היומי של הש"ס שנתוסד בעיר וויען שבע שנים לפני קבלו הצעה הזאת בחיבה, ועשה פעולה גדולה בעולם שלימדו אלפי ישראל, ולפי שידוע חושב [חשיבות] ללימוד דף זוהר צריך מועט זמן ונקל הרבה מלימוד דף גמרא, וכדי לאחד כל עדת ישראל וזהו תיקון גדול כללי, בעזר הרבנים והלומדים וחכמי ירושלם אשר הסכימו לזה לכתוב כרוז לכל איש ואיש בארץ ישראל ובגולה, כל

מי שיש לו עינים לראות ופה לדבר ולב להבין ולהשכיל שילמוד בלי נדר בכל יום בראה ובקדושה דף אחד בספר הזוהר הקדוש כתוב בזוהר פרשת נשוא אמר - ר"מ לרשב"י - רעיא מהימנא לרבי שמעון בן יוחאי בהאי חיבורא דאיהו ספר הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי [ביאור הדברים: בזכות החיבור שלך ספר הזוהר הקדוש יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים! ללא צרות וייסורים וללא צער חבלי משיח]

בתיקונים דף מ': "בְּדָרָא בְּתַרְרָא בְּסוֹף יוֹמֵיָא, וּבְגִינְיָה (ויקרא כה ז) וּקְרַאתֶם דְּרוֹר בְּאַרְץ וְגוֹמֵר. [בְּדוֹר הָאֲחֵרוֹן בְּסוֹף הַיָּמִים, וּבְגִלְלוֹ וּקְרַאתֶם דְּרוֹר בְּאַרְץ וְגוֹמֵר - פירוש הגר"א שיגאלו על ידי לימוד הזוהר].

ולפי שאנו מחכים לישועה כללית, כן צריכים אנחנו ללימוד כללי ותלמוד תורה כנגד כלם פירוש לימוד שהוא כללי.

ההתחלה [של הלימוד] תהי' אי"ה מחר בחודש ניסן [שנת תרצ"א] הבעל"ט, וביום ב' לחדש דף ב', וביום ג' דף ג', וכן כסדר אי"ה עד גמירא.

ובזכות התורה, נצא מאפילה לאורה ויקוים בימינו מקרא שכתוב צפניה ג': כי אז אהפוך אל העמים שפה ברורה לקרוא כלם בשם ה' ולעבדו שכם אחד ונאמר והיה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד.

את צמח דוד עבדו מהרה יצמיח, וישלח לנו אליהו הנביא ומלך המשיח,

דורש טוב לעמו ודובר שלום לכל זרעו

הקטן דוד מרדכי ב"ר חיים זלה"ה

מחבר הספרים, "קול הקורא"

ה'ת"ש א' א' 1931 ז' חוה' 21

הסכמת הגה"צ רבי זעליג בראוערמאן זצ"ל

יום רביעי בשבת ער"ח ניסן תרצ"א

יישר חיליה דהאי גברא צדיקא ופרישה שעוסק במצוה רבה כדי שיתפשט הלימוד של הזוהר הק' דף אחד בכל יום, וגם אני הקטן בל"נ.

זעליג בראוערמאן



הסכמת הגה"צ רבי יוסף חיים זוננפעלד זצ"ל

ב"ה בוודאי מצוה על כל מי שהיכולת בידו ללמוד הפרשה מדי שבוע, ועכ"פ [ועל כל פנים] מי שאין ביכולתו ילמוד דף א', (ביום) אבל לא יקבל בנדר,

השי"ת יחיש לנו קץ הישועה ברחמיו,

המחכה לישועה קרובה

יוסף חיים

מקום החותמת



העתק הכתב אות באות אשר מעבר לדף מהגאב"ד מרן ר' יוסף חיים זאנענפעלד שליט"א,

ב"ה בוודאי מצוה על כל מי שהיכולת בידו ללמוד הפרשה מדי שבוע, ועל כל פנים מי שאין ביכולתו ללמוד דף א' (ביום) אבל לא יקבל בנדר.

השי"ת יחוש לנו קץ הישועה ברחמי
המחכה לישועה קרובה יוסף חיים ז"פ
מקום החותם. ז' ניסן תרצ"א

פ"ה קוויטאו געבטן על און אונזער
מיטן זאגן דערפאר מיין גאנצן
אייגן קעגן יעדן
ב"ה און אונזער קינדער לעבן
יחזיקו און תעשה חסד
בנימין זשעלע, לייבן, קאפערניק

הסכמת הגה"צ רבי שמחה בונם ווערנער זצ"ל

אהיה סניף לעושי מצוה להחזיק הלימוד הקדוש אשר אנו מצפים אם יתעסקו הת"ח [התלמידי חכמים] בלימוד הקדוש הזוהר יפקון ביה מגלותא ברחמים, כן איתא בהקדמת כסא מלך על התיקונים,

בעה"ח ט' לחודש ניסן תרצ"א עיה"ק ירושלים תוב"ב
שמחה בונם ווערנער
מקום החותמת

שמחה בונם ווערנער



הסכמת הגה"צ רבי גרשון יהודא זילבערמאן זצ"ל

גם אני כיהודא ועוד לקרא להיות סניף לעושי מצוה ולהחזיק בלימוד הזוה"ק כי היא תועלת גדול ונורא מאד להרמת קרן ישראל ד"י ולקיבוץ גלויות בביאת גוא"צ בבי"א, וכתוב הדור היא בכל הספרים הקדושים בענין זה, והשי"ת ברוב רחמי וחסדיו יראה בעני עמו, המצפים לישועה בכלל ובפרט ברו"ג אכ"ר או"א [אמן ואמן],

הכו"ח יום י"ג ניסן תרצ"א לפ"ק פעיה"ק ת"ו
גרשון יהודא זילבערמאן
מקום החותם



גרשון יהודא זילבערמאן

הסכמת הגה"צ רבי דוד יצחק בן הרב הצדיק מוהר"ר יוסף מאיר זצללה"ה

בעה"ת

ירושלים עיר הקודש תו"ת ב"ב א"ס

הגם שאיני כדאי, לעמוד במקום גדולים לכתוב עמהם ובפרט בענין טוב זה, ענין מרום וקדוש נורא ונשגב ללמוד או אפילו לאמר בכל יום דף בהספר הקדוש והנורא ספר הזוהר, שאור זהרו הוא ברום המעלות מרום רקיע שמי שמים עד תהום ארעא, מי ימלל וכו', בכך אשרי האיש שיזכה לאור טוב הזה להסתפח בנחלת ה' יתברך ללמוד כנ"ל, ובפרט במקום שיזכו ללמוד זה בכנופיא, ולקיים אז נדברו יראי ה' איש אל רעהו, וגם אני העני חפץ אחפוץ לקחת חלק בטוב הזה.

יום ג' ד' אייר י"ט ספירה שנת אתרצ"ה [ה' תרצ"א].

נאום הקטן דוד יצחק בן הרב הצדיק מוהר"ר יוסף מאיר זצלה"ה
בעל המחבר ספר כרם חמד כ"י על גמרא ופוסקים

נאום הקטן דוד יצחק בן הרב הצדיק מוהר"ר יוסף מאיר זצלה"ה
בעל המחבר ספר כרם חמד כ"י על גמרא ופוסקים

זוה האות שזאת היא מן השמים קודם הגאולה, שמשבע שנים קודם, עלה בעולם הרעיון הקדוש של דף היומי מתורה שבעל פה, וכאשר בעזה"ת למדו **בשבע שנים** כל התלמוד הקדוש, התנוצץ שעלה הרעיון הקדוש להלימוד דף היומי מקבלה סתרי תורה, שהוא פנימיות ונשמת התורה, בהזוהר הקדוש, יזכנו הי"ת לגאולה קרובה, ותחזינה עינינו בשובו לציון ברחמים בבנין אפריון עם משיח צדקנו המקווה מדור דור.

הסכמת הגה"צ רבי מרדכי ראשקעס זצ"ל

גם אני ח"מ [חותם מטה] מסכים ולהיות מהחברים ללמוד דף היומי מהזהר הקדוש בלי נדר,

ולראיה באתי על ה"ח [החתום] יום ג' ד' לח' אייר שנת תרצ"א, פה ירושלים עיה"ק תבב"א,

נאום מרדכי ראשקעס רב יאנישאק

חותמת

נאום מרדכי ראשקעס רב יאנישאק



הסכמת הגה"צ רבי אלימלך הכהן ראבינשטיין זצ"ל

ב"ה יום ה' ל"ה למבנ"י פה ירושלים עיה"ק תובב"א

גם אנכי באתי בל"נ לאשר ולחזק את גודל המצוה של לימוד ספר הזוה"ק כי מדברי המשורר דוד המלך ע"ה שהתפלל גל עיני ואביטה נפלאות מתורתך שלמד גם חכמת הקבלה, ועל ידי זה זוכה האדם לבוא לבחינת הדביקות, ולקיים מצוה ולדבקה בו, וזכה לבחינת אהבה ולהתלהב לבו בעידן תורה ותפילה, לכן מצוה רבה ללמוד בספר הזוה"ק והלימוד הזה מביא התקרבת הגאולה שזוכה במהרה לקבל את נזר הקודש בבי"א

אלימלך הכהן ראבינשטיין

הרב מראחוב כעת בירושלים עיה"ק בעהמ"ח חידושי אלימלך ופרי אלימלך וכו'

חותמת

זצלה"ה חידושי אלימלך ופרי
אלימלך וכו'



הסכמת הגה"צ רבי יהושע אלטר ווילדמאן אבד"ק קאנסקיוואליא זצ"ל

גם אנכי באתי לאשר ולחזק את גודל המצוה הגדולה והנוראה הזאת של הלימוד הספר הזוה"ק, בכל יום דף אחד אשר יסודתו בהררי קודש בגבהי מרומים אשר החבריא קדישא של מרן הקדוש והנורא רבינו רשב"י הבטיחו שע"ז הלימוד הזה יפקון בני ישראל מגלותא ואף גם אנכי מקבל עלי בל"נ אי"ה מהחבריא קדישא הזאת ללמוד ג"כ בכל יום הדף היומי מהזוה"ק, ואקוה אשר כל איש שיקבל עליו את

הלימוד הקדוש הזה הדף היומי מהזוה"ק אפילו בל"ג יושע בישועה כללית ברוחניות ובגשמיות ובכל אשר יפנה יצליח ועי"ז נזכה לגאולה שלימה במהרה בימינו אמן.

הכו"ח יום ג' ד' ימים לחודש אייר תרצ"א פה ירושלים עיה"ק תובב"א, הק' יהושע אלטר ווילדמאן
אבד"ק קאנסקוואליא לפנים אבד"ק ביליראדקי, כעת חופ"ק ירושלים עיה"ק תוב"א כנסת ל"ט ארץ ישראל, בעהמ"ח ספר עמק יהושע, בנין יהושע, ברכת יהושע, ואמרו אמן, תורת החסידים, בלאאמו"ר הרב הגאון הצדיק אלימלך אבד"ק מיזאטש נין ונכד להאי סבא קדישא הרבי ר' אלימלך מלאזענסק ולמעלה בקודש נין ונכד להרמ"א והמגלה עמוקות והתוי"ט כולם זצוקלה"ה זי"ע ועכי"א



הרב יהושע אלטר ווילדמאן

אבד"ק קאנסקוואליא

מלפנים אבד"ק ביליראדקי

כעת חופ"ק ירושלים עיה"ק תוב"א

כנסת ל"ט - ארץ ישראל

בעהמ"ח ספר עמק יהושע, בנין יהושע, ברכת יהושע, ואמרו אמן

בלאאמו"ר הרב הגאון הצדיק - אלימלך אבד"ק מיזאטש

ונכד להאי סבא קדישא הרבי ר' אלימלך מלאזענסק

במעלה בקודש נין ונכד להרמ"א והמגלה עמוקות והתוי"ט

כולם זצוקלה"ה זי"ע ועכי"א

שמות החברים הנה"צ זצ"ל שקיבלו על עצמם ללמוד דף היומי בזוהר הקדוש

בעה"ת

שמות החברים הלומדים דף היומי בל"ג בספר הזוהר הקדוש בארץ ישראל ובגולה.
מרכז העולמי של לימוד הדף הקדוש בעיר הקודש ירושלים תובב"א,
נוסד ר"ח ניסן שנת תרצ"א שנת "למען ציון לא אחשה"
"בית יהודה ארחם"

הרב י' דוד מרדכי ב"ר חיים זל"ה מחבר הספרים קול הקורא

ר' ישראל מנחם ב"ר משה דוד

ר' מאיר ב"ר יעקב

ר' יהושע ב"ר נתנאל צבי בלאון

ר' יצחק ב"ר אלתר יחיאל שו"ב

ר' חנוך צבי ב"ר יודא אריה רוסל

ר' ברוך יעקוב ב"ר משה זאב

ר' אליעזר ב"ר יעקוב באגאש

ר' משה פייוויל ב"ר ישראל זילבערבערג.

ר' אהרן ב"ר יחיאל הכהן אומר וקורא בכל שבוע הפרשה

גם אנכי הח"מ מקבל בלי נדר כו"ע [כלל ועיקר] ללמוד דף אחד זוהר ככתוב... ובשכר זאת יוסיף ה' ויגאלנו גאולה בב"א.
נאם אברהם ... [פילואוף] הי"ו

גם אנכי הח"מ מקבל בלי נדר כו"ע ללמוד דף אחד זוהר ככתוב
משל, באנכי זאת יוסיף ה' ויגאלנו גאולה בב"א
נאם אברהם
פילואוף הי"ו



האדמו"ר מהאלמין
רבי שלום יהודה גראס שליט"א
חבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

ספר "תיבת נח"

חלק שני



אור הזוהר 181 ★ תמוז תשע"ג



רבינו בעל הסולם
נשמת האריז"ל בדורינו

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

וילמדו זוהר הקדוש". לכן ישב בעל "הסולם" ותרגם הזוהר ללשוה"ק שיהי' מובן ליהודים פשוטים כפי השגתם. ואכן בסיום עבודתו, ביום שגמר התרגום על ספר הזוהר, נחל היטלר ימ"ש תבוסה קשה במלחמה, וכך ניצלו מעט היהודים ששרדו, ובנסים גלויים ניצלה ארץ ישראל מציפורניו של אותו רשע ימ"ש. - בזכות הזוהר הקדוש. ואכן כך נכתב מפורש בזוה"ק פרשת נשא בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי - בזה הספר (הזוהר הקדוש) יצאו מן הגלות ברחמים".

בשנת תשכ"ז.

בשנת תשכ"ז, עת מלחמת "ששת הימים", למדתי בישיבת וויזניץ ב"ב אצל הגאון וקדוש בעל ה"אמרי חיים" זצוק"ל, בימים דאז, יצאו 4 מדינות נגד עם ישראל: מצרים, ירדן, סוריה ולבנון החליטו להלחם נגדינו, הסכנה היתה גדולה והפחד ממש נורא - שלושה ימים לפני תחילת המלחמה כבר היו סגורים כבישי הגליל מפני פחד האויב, שמא תתקוף לבנון את הצפון. ולא הרשו לנו בדרכים. האדמו"ר מוויזניץ ביקש וקיבל רשיון מיוחד להגיע למירון, ואמר: כשאגיע לרבי שמעון אפעל כל מה שצריך. וכך עלה לציון הקדוש של רשב"י. כשנכנס לציון הקדוש לקח ספר הזוהר פתח דף ראשון ואמר: כאן כתוב "ספר הזוהר מהתנא האלוקי רשב"י", ופירש: דאס איז די לעכטיגע ספר "ספר הזוהר" וואס לערנט אונז "מהתנא" געטליכקייט "האלוק" פון וועם? פון רשב"י, [תרגום ללשה"ק: זה הספר המואר (הזוהר) שמלמד אותנו (מהתנא) אלוקות, ממי? מרשב"י]. אח"כ ניגש לציון הקדוש נשק ואמר: כבר ניתקתי כל הקשרים של כל האומות הרוצות להרע לישראל. היאך עשיתי זאת? כי דבקתי בתנא הקדוש רשב"י. וכולנו יודעים על הניסים הגדולים שקרו במלחמה זו. כיום כשארץ ישראל נמצאת בסכנה גדולה מאירן, מובא בגמ' על אמורא שאמר, בהגיע זמן פטירתו ראו לקבור אותי עמוק עמוק באדמה, כי לא יהיה קש בישראל שהסוס הבבלי (שהוא אירן) לא יאכל. על כן מוטלת עלינו החובה להודרו בלימוד הזוהר הקדוש, כי עם ישראל זקוק לישועות גדולות, וכשנדבק בספר הזוהר נמתיק כל חבלי משיח, עכ"ל.



בשנת תר"פ - ת"ש בעל הסולם זי"ע רוצה להצייל את עם ישראל משואה רח"ל, והרבנים לא שמעו בקולם

בואו ונלמד לקח מהספור, שיושבי ארץ ישראל נצלו מהיטלער ימח שמו, ומזה נלמד איך יכולים להנצל בזמננו מפצצת אטום!!!

הגה"צ רבי אברהם שמחה הלוי אשל"ג שליט"א נכד של הגה"צ המקביל רבי יהודה ליב אשל"ג בעל מחבר ספר הסולם על הזוהר הקדוש ספר לי, ששמע מזקנו זיע"א, שפאשר ראה שמלחמת היטלער ימח שמו פרצה על העולם, ופחדו מאד שתגיע לארצנו הקדושה להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים מנער ועד זקן טף ונשים ח"ו. על כן אמר, היות ורבי שמעון בן יוחאי כותב בזוהר הקדוש, בספרא דא יפקון מגלותא, התחיל לתרגם הזוהר בלשון הקדש כדי שכל יהודי יוכל להבין וללמד את הזוהר הקדוש, ואמר שפיוס שייצא לאור הספר הראשון על הזוהר הקדוש יהיה לרשע מפלה גדולה, וכך היה, ביום שייצא לאור הפרך הראשון מספר הזוהר, אז היה לו להרשע מפלה ונגמרה המלחמה של היטלער ימח שמו. ולא הצליח זממו להגיע לארצנו הקדושה.



וכמו כן אנו זקוקים ביותר לרחמי שמיא, כי יש כמעט אחד וחצי בליון ערבים שכלם רוצים לחסל את 15 מליון יהודים ח"ו, ואנו ככבשה אחת בין שבעים זאבים לכן אנו בטוחים, שאם ילמדו את הזוהר הקדוש בתבנית 70 איש בכל יום ויום מספר דקות ביום, ונצטרף לאלפי סיומי זוהר יחד שבטי ישראל, "אלף המגן" בודאי ננצל מחבלי משיח, כמו שכתבו גדולי הרבנים של חברי הפד"ץ עדה החרדית בירושלים עיר הקדש בשנת תרפ"א פהבטחת רבי שמעון בן יוחאי, עליו השלום שבספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי.

במכתב של הגה"צ רבי נחום ראזענבערג שליט"א - רב המקוואות, ובעמח"ס "אש יצאה מחשבון" - פה ברוקלין, נוא יארק, וז"ל: "אזכרה בימי חורפי אשר זכיתי ושמעתי מפי בעל ה"סולם" זצ"ל בעצמו, וכך סיפר לי: כשהרשע הגדול ימ"ש רצח 6 מליון יהודים באירופה, אמרתי לכולם: "אי אפשר לנצח רשע זה, ומלחמה זו לא תסתיים אלא אם כן יקומו יהודים

בשנת תשמ"א חזרו שוב חכמי זמנינו לעורר על ענין לימוד הזוהר הקדוש והסכימו לתקנת גדולי ישראל משנת תרפ"א בשנית וקראו בקול גדול על לימוד היומי של הזוהר הקדוש וזה נוסח המודעה:

בס"ד. מודעה שפורסמה לפני כ-15 שנה (התשמ"ח בערך)

בענין חשיבות ומעלת לימוד הזוהר הקדוש

ידוע לכל שאנו נמצאים בסוף זמן הגלות, וכל הסימנים שנתנו חז"ל בעיקבתא דמשיחא הנה הנם קרו ויאתיו, ואין אתנו יודע מתי נשמע קול שופרו של משיח צדקנו. על כן שמנו לבנו לדברי חז"ל שיש להרבות בצדקה ובלימוד התורה הקדושה, ואין לנו להשען אלא על אבינו שבשמים ובפרט בימים טרופים אלו ולזכות את הרבים בפרט בלימוד "הזוהר הקדוש" שחיברו רשב"י ותלמידיו זיע"א. ואיתא בזוהר פרשת נשא (דף קכ"ד ע"ב ודף קנ"ג ע"ב) ובתיקונים (דף כ"ו ע"א) ועוד בכמה מקומות, כי סגולת חיבור זה להביא "גאולת עולם וחירות" וקודם לכן יסבלו עם ישראל כמה יסורין וצרות רבות ורעות וכו' ב"מ כדי למרק את העונות. וכדי שלא ימותו מישראל ולא יהרג משיח בן יוסף סובלת השכינה צער וגלות לטובת בניה, וגם משה רבינו ע"ה סבל כמה יסורין על עצמו כדי שלא ימות משיח בן יוסף כמ"ש בתיקונים. ולכן נתגלה הזוהר הקדוש דוקא בדורות האחרונים שהגיע זמן "בעתה" לא משום דאכשור דרי, ובפרט בזמננו שכבר סבלו בעוה"ר אחינו בית ישראל את כל האמור לעיל ויותר מהנה, צריכים אנו לזכך את הנפש ולטהר את הגוף. ואין לך דבר שמשרה על האדם התרוממות עילאית כמו קריאת הזוהר הקדוש. ואדם יכול לנסות ולהוכיח בזה ואע"ג דלא ידע מאי קאמר. ועל כגון דא אמרו "ודגלו עלי אהבה" אל תקרי ודגלו אלא ודילוגו עלי אהבה, כתינוק שאינו יודע לדבר.

וזאת למודעי שעוד לפני כשבעים שנה (בשנת תפא"ר) פרסמו רבותינו דאז תקיפי ארעא דישראל מודעה בענין לימוד הזוהר וזו לשונה (מס' פרי עץ הגן): כבר ידוע לכם מעלת לימוד הזוהר הקדוש אשר הוא מבטל כל מיני פורענויות וגזירות קשות ורעות ומותנא וחרבא וביזה מעלמא, והשנה שעברה כבר עוררנו עם ישראל על תיקון הגאולה האמיתית מטעם הרבנים מארי דארעא קדישא הנז"ל לשקוד על לימוד הזוהר לגמור בארץ אלף סיומים, וכפי הרשימות שקבלנו לא גמרו רק לערך שש מאות סיומים. על כן אנחנו רבני וגאוני ארץ הקודש מבקשים מכל בר ישראל אשר ידו משגת, ללמוד לעילוי מזל עם ישראל ולבטל כל הצרים אותם העליונים ותחתונים ויפר עצת אויבינו ויקלקל מחשבותם ולא תעשינה ידיהם תושיה, וישראל עושה חיל וישכון לבטח עליו, ונראה בנחמת ציון אכ"ר.

ירושלים ת"ו בש"א לחודש אייר שנת תפא"ר לפ"ק (וחתימי עליה הגאון ר' יצחק ירוחם דיסקין והגאון ר' יעקב מאיר הראשון לציון, והגרא"י קוק והגרי"ח זוננפלד זצוק"ל).

על כן באנו בקריאת קודש לכל אדם לקבוע לו איזה זמן בכל יום לקרוא בזוהר הקדוש שזהו גם תיקון נפשו, שיש בקריאה זו סודות עליונים ונשגבים. ועיין עוד בספר פלא יועץ אות ז' בשבח לימוד הזוהר. וכמו כן נוהגים הרבה מיראי ה' וחושבי שמו בחודש הרחמים והסליחות לגמור את ספר התיקונים. ובזכות העסק בכל מקצועות תורתנו הקדושה "יפקון ישראל מגלותא" כהבטחת אליהו זכור לטוב, ונוכה לראות פני משיח צדקנו ובבנין בית מקדשנו ובתחיית המתים במהרה בימינו אמן. ¹¹²³⁴⁵⁶⁷המצפים לישועה ורחמי שמים מרובים

נאמ"ן ס"ט
ראש ישיבת כסא רחמים

יצחק כדורי
זקן המקובלים בירושלים

עובדיה יוסף
ראשון לציון

ועכשיו התעורר ידידנו החפץ בעילום שמו הי"ו לזכות את הרבים וצילם 2450 דפי הזוהר מנוקדים עטופים בניילון קשיח (למינציה) והפיץ אותם בכל ישראל שכל אחד יקרא דף אחד דבר יום ביומו וכך יזכו לסיים בכל יום את הזוהר כולו כולל הקדמת הזוהר ושבעים התיקונים. ועכשיו עושה מהדורא שניה והכל לשם שמים. ובכך כל הרוצה להשתתף במצוד זו יפנה אל טל' 056-364574 ויקבל דף ובלבד שיהיה לו חק קבוע דבר יום ביומו לקרוא את הדף שיקבל אם מיד אחרי התפלה או במשך היום. תזכו למצוות ולגאולה שלימה לכל עם ישראל בקרוב ממש.

בשנת תשס"א יצאו רבני העדה הספרדית ירושלים ב"קריאה קדושה" לכל איש ישראל לקבוע עיתים ללימוד היומי של זוהר הקדוש לבטל פורעניות קשות ולהבאת הגאולה ברחמים

קריאת רבני ירושלים ללימוד הזוהר

בימים קשים אלו העוברים על כלל ישראל השם יצילנו ואין איש יודע מה ילד יום ורבים שואלים ומבקשים עצה ותושיה במה לעורר רחמי שמים ולבטל כל גזירות קשות השם יצילנו.

עיקר הכל כידוע מדברי חז"ל: חובה קדושה על כל אחד ואחד למהר ולפשפש במעשיו ולעשות תשובה מעומק ליבו ולהרבות בלימוד התורה, ובפרט לימוד ההלכה שידע לקיים מצוות השם בכל דקדוקיהם וכן במצוות שבין אדם לחבירו להרבות בתפילה ובתחינה לבורא עולם שיחיש לגואלינו ויאמר לצרותינו די.

כמו כן יש להתחזק בדברי קדשו של התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א, המבטיח שבזכות הקריאה בספר הזוהר הקדוש נצא מן הגלות ברחמים, (אף ללא הבנה כלל כידוע מדברי רבותינו) ובכדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק. לכן כל אחד ואחד ישתדל מדי יום לקרוא מספר דפים בספר הזוהר הקדוש להצלחת כלל ישראל ולקירוב הגאולה.

עוד יש לעורר על ענין נשגב ונעלה אשר בכחו לבטל כל גזירות קשות מעם ישראל ולבטל המוות והמגיפות, והיא אמירת פרשת הקטורת כנודע בספר הזוה"ק (פר' ויקהל ר"ח), וכל האומרה לא ינזק כל אותו היום ומשפיע ברכה וישועה לעם ישראל, ובפרט אם יאמרו סדר פרשת הקטורת במנין בארבע כנפות הארץ ובכל עיר ועיר יתבטלו בס"ד הגזירות וישראל ישכון לבטח (וכמו שהובא המעשה ברב אחא בזוהר פרשת וירא דף ק' ע"א ע"ב).

מומלץ ביותר לקרוא את סדר פרשת הקטורת כפי הסדר שתיקן הרב יהודא פתיה זצוק"ל זיע"א ויהי רצון שנזכה לגאולה הקרובה בקרוב ממש וכל הישועות אמן ואמן.

בברכה ובתפילה לשלום עם ישראל



הרב מרדכי אליהו שליט"א
רה"שון לציון
הרה"ג הראשי לישראל (לשעבר)

רבי ב"ק יצחק כהר"י זצ"ל נ"ע
ר"י המקובלים נחלת יצחק
מטנזיל תורת הקבלה

הרב עובדיה יוסף שליט"א
גדול הדור הראשון לציון
נשיא מועצת הרבנים

הרה"ג יחיאל מיכל אייבנר זצ"ל
ר"י שער השמים
ר"י המקובלים האשכנזים

הרה"ג שבתי אטון זצ"ל
ר"י ראשית חכמה

הרב יהודה צדקה זצ"ל
אביו של הרה"ג משה צדקה שליט"א
ר"י פורת יוסף

הרה"ג יחיה מנחם שליט"א
מראשי ישיבת פורת יוסף
מתלמידיו של הרב יהודה צדקה זצ"ל

הרה"ג בן ציון מוצפי שליט"א
ר"י בני ציון

הרה"ג ראובן אלבן שליט"א
ר"י אור החיים

בניהו יששכר שמואלי שליט"א
ר"י המקובלים נהר שלום

הרה"ג יהודה מנחם שליט"א
מראשי ישיבת פורת יוסף
מתלמידיו של הרב יהודה צדקה זצ"ל



הרב יהודה צדקה זצ"ל
אביו של הרה"ג משה צדקה שליט"א
ר"י פורת יוסף



הרב עובדיה יוסף שליט"א
גדול הדור הראשון לציון
נשיא מועצת הרבנים



הרה"ג יחיאל מיכל אייבנר זצ"ל
ר"י שער השמים
ר"י המקובלים האשכנזים



הרה"ג שבתי אטון זצ"ל
ר"י ראשית חכמה



רבי ב"ק יצחק כהר"י זצ"ל נ"ע
ר"י המקובלים נחלת יצחק
מטנזיל תורת הקבלה



הרה"ג ראובן אלבן שליט"א
ר"י אור החיים



בניהו יששכר שמואלי שליט"א
ר"י המקובלים נהר שלום



הרב מרדכי אליהו שליט"א
הראשון לציון
הרה"ג הראשי לישראל (לשעבר)



הרה"ג בן ציון מוצפי שליט"א
ר"י בני ציון



הרה"ג יהודה מנחם שליט"א
מראשי ישיבת פורת יוסף
מתלמידיו של הרב יהודה צדקה זצ"ל

הרב יחזקאל יוסף בלאאמו"ר שלמה בנימין הלוי אשלג שליט"א ♦ הרב עובדיה יוסף שליט"א ♦ הרב מרדכי אליהו שליט"א ♦ הרב יצחק כדורי שליט"א ♦ הרב משה צדקה שליט"א ♦ הרב שלום משאש זצ"ל ♦ הרב מאיר מאזוז שליט"א ♦ הרב ראובן אלבז שליט"א ♦ הרב יוסף ליב זיסמן ♦ האדמו"ר מקאליב שליט"א ♦ הרב בן ציון מוצפי שליט"א ♦ הרב יעקב חיים סופר שליט"א ♦ הרב בניהו יששכר שמואלי שליט"א ♦ הרב שלום כהן שליט"א ♦ חכם רפאל ... ♦ כ"ק האדמו"ר מערלוי רבי יוחנן סופר שליט"א ♦ הרב ניסים מויאל שליט"א ♦ רבי דוד בצרי שליט"א

בשנת תשס"ב יצאו רבני הבד"ץ של העדה החרדית בקריאה לכל אחד ואחד לקבוע לימודו בדף היומי של הזוהר הקדוש

קריאת רבני הבד"ץ של העדה החרדית ללימוד דף זוהר בכל יום

הסכמת הגאונים הצדיקים חב"י בית דין צדק העדה החרדית תשס"ב לספר הזוהר עם פרוש מתוך מדבש להגאון הצדיק המקב"ל רבי דניאל פריש זצ"ל

דבר גדול מאד הוא להנהיג ללמוד דף זה בכל יום, והוא כתרים בפני הפרעניות ולבטל גזרות קשות וכו' ולהשפיע שפע קדש על עם הקדש, ואשרי המקימים בן בכל יום

והנה בעת כזאת שעת צרה היא ליעקב בגשמיות וברוחניות ברחבי ארץ הקדש תפנה ותכונן, ובתפוצות ישראל בארצות פזונו, עינינו נשואות לאבינו שבשמים שיתעוררו רחמיו על שארית פליטתנו, ושומר ישראל ישמר שארית ישראל וכו', ושנזכה לראות בקרוב בהתגלות כבוד שמו יתברך על עמו ארצו ונחלתו ובכל העולם וכישועת השם בביאת משיח צדקנו וברמים גדולים יקבצנו מארבע כנפות הארץ לארצנו.

דבר גדול מאד הוא להנהיג כנזכר לעיל, והוא כתרים בפני הפרעניות ולבטל גזרות קשות וכו' ולהשפיע שפע קדש על עם הקדש, ואשרי המקימים בן בכל יום.

... לכן מן הראוי שיהא הזהר הקדוש הזה בכל בתי ישראל, למען ירוץ הקורא בו שייבין כל מלה ויזכו ללמוד כנזכר לעיל בקדשה ובטהרה ובדחילו וברחימו, בסיעתא דשמיא.

וזכות התנא האלקי הרשב"י שילמדו תורתו בטהרה, בודאי תעמד לנו ולכל ישראל להושע בכלל ובפרט שנזכה בקרוב לראות בישועתן שמחתן ונחמתן של ישראל בביאת גואל צדק ברחמים גדולים במהרה בימינו אמן, ומלאה הארץ דעה את ה' כמים ליס מכסים, במהרה בימינו אמן

הנה הגיש לפנינו הרב הצדיק רבי דניאל פריש שליט"א (זצ"ל) הסכמות מרבנים הגאונים הצדיקים גדולי ירושלים מדור הקודם משנת תרצ"א וכו' שבקשו לפרסם גדלת למוד הזהר הקדוש, ולבקש מבני תורה וכו' שכל מי שאפשר לו ישתדל ללמוד דף זה בכל יום בלי נדר.

ועתה קם והתעורר הרב הנזכר לעיל, וברצונו לעשות ולסדר לוח יומי ללמוד דף זה בכל יום, לפי דפוס וילנא, ובקש הסכמה מאתנו על כך.

וראינו כי בשעתו חתמו על קריאה קדושה למען הפצת רעיון הקדוש הנזכר לעיל, כבוד קדשת מרן הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד זכר צדיק וקדוש לברכה הגאב"ד דפה עיר הקדש תפנה ותכונן, ואתו עמו חבל נביאים גדולי ישראל זכרונם צדיקים וקדושים לברכה וזכותם יגן עלינו, וגם הגאונים הצדיקים חב"י בית דין צדק של עדתנו זכרונם צדיקים לברכה, וחתמו בקריאות קדש על כך בניסן תרצ"א.

וברעיא מהימנא קדישא (פרשת נשא דף קכד:) כבר הביא ואמר דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי, ובתקונם (דף מ) איתא: ובדרא בתראי בסוף יומיא בגיניה וקראתם דרור בארץ וכו'.

הסכמת הגאונים הצדיקים חב"י בית דין צדק העדה החרדית תשס"ב, הרב ישראל יעקב פישר זכר צדיק לברכה, הרב מאיר בראנדסדארפער זכר צדיק לברכה, הרב משה הלפרשטאם זכר צדיק לברכה, הרב בנימין ראבינאוויטש זכר צדיק לברכה, הרב ישראל משה דוישינסקיא זכר צדיק לברכה, ולהבדיל בין חיים לחיים: הרב משה שטרנבוף שליט"א, הרב אברהם יצחק אולמן שליט"א - לספר הזהר עם פרוש מתוך מדבש להגאון הצדיק המקב"ל רבי דניאל פריש זכר צדיק לברכה

וחזרו והסכימו ועוררו על לימוד דף זוהר יומי הגאונים הצדיקים חב"י בית דין צדק העדה החרדית תשס"ד:

הסכמת הגאונים הצדיקים חב"י בית דין צדק העדה החרדית תשס"ד: הרב יצחק טוביה ווייס גאב"ד ירושלים שליט"א, הרב משה שטרנבוף ראב"ד ירושלים שליט"א. ולהבדיל בין חיים לחיים: הרב מאיר בראנדסדארפער זכר צדיק לברכה, הרב משה הלפרשטאם זכר צדיק לברכה, הרב ישראל משה דוישינסקיא זכר צדיק לברכה, הגה"צ רבי יוסף ליפמן שליט"א ראש מתיבתא פולל שומרי החומות, - לספר הזהר עם פרוש מתוך מדבש להגאון הצדיק המקב"ל רבי דניאל פריש זכר צדיק לברכה

ובזמן ההוא יצאו הגה"צ המקב"ל רבי יעקב מאיר שכטר שליט"א, הגה"צ המקב"ל רבי יעקב משה הלל שליט"א ראש מתיבתא אהבת שלום הגה"צ המקב"ל רבי יחיאל פיטל אייזנבאך זצ"ל, ראש מתיבתא שער השמים בקריאה ללמוד דף יומי בזוהר הקדוש ולא יעבור, וזה לשונם:

וכהבטחת הרשב"י (רע"מ נשא קכ"ד): דבדא יפקון מן גלותא וברחמי. ויש בהשתדלות זו שהיא בדרך האמת לאנשי האמת ללמדם תורת האמת, משקל מכריע לזכות כנגד פורצי הדור שנתרכו בעוה"ר בימינו.

(הגה"צ המקובל רבי יעקב משה הלל שליט"א ר"מ אהבת שלום - נדפס בלוח עמוד היומי ע"י "מרכז מתוק מדבש" שנתייסד ע"י הגה"צ המקובל רבי דניאל פריש זצ"ל)

ואקרא בקול גדול לבני תורה ויראי ה', לקבוע לימוד של עמוד יומי בספר הזוהר הקדוש חק ולא יעבור, כדי לטהר את הנפש ולהחיש את גאולתנו ופדות נפשינו.

(הגה"צ המקובל רבי יעקב מאיר שכטר שליט"א - נדפס בלוח עמוד היומי ע"י "מרכז מתוק מדבש" שנתייסד ע"י הגה"צ המקובל רבי דניאל פריש זצ"ל) ידוע ומפורסם גודל ערך הלימוד בסתרי תורה ופירט בדורות אלו האחרונים אשר כסגולת העסק בהם תבוא הגאולה

כל בית שמש מהטילים, ואת כל עם ישראל מאסון נורא, כידוע, [נהגיע רק טיל אחד קרוב למקום של מחנה צבאי שיש שם פצצת אטום, וגם היה נס גדול שלא קרה כלום]. ועוד שבגמר הדפסת ספר הזוהר הקדוש המחלק ללמוד יומי [שנדפס שמונה אלפים עותקים, ואזל מן השוק], באותו היום ממש נגמרה המלחמה.

וראינו בעינינו את הנסים הגלויים, שקרו על ידי הדפסת ספרי הזוהר, עוד לפני שחלקו אותם לרבים, שרק כשעוסקים בהפצת הזוהר הקדוש יש כבר נסים גלויים וזוכים להצלחת עם ישראל, ולהקים את סכת דוד הנופלת, והשם יתברך פורס עלינו את סכת שלומנו ברחמים, ומתקיימים דברי הזוהר הקדוש "בספרא דא יפקון מגלותא", דהינו, שאינו בגמר כל הספר כלו יצאנו מן הגלות הקטנה שעברה עלינו, וכעת נוכל להבין מזה, שאם נסים כלנו ונלמד בחבורת 70 איש את ה"זוהר המחלק" דבר יום ביומו, אז בקרוב ממש ישיר משה וישראל ונזכה להבטחת הרשב"י האמורה לעיל "ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי", אמן כן יהי רצון.

כיהודה ועוד לקרא באו חכמי רבני וחברי "מפעל הזוהר העולמי" לכבוד שמו יתברך ויתעלה להגדיל תורה ולהאדירה, למען השכינה הקדושה ותיקוניה, להרים קרן ישראל עמא קדישא, ברווח והצלה ופורקנא מעליא, לקרב ולהביא את הגאולה ברחמים גמורים על ידי לימוד והפצת הזוהר הקדוש לכל בית כנסת ובית מדרש ולכל בית ויחיד בישראל, ובניסן תשע"ב כתשעים שנה לאחר יסוד "מרכז העולמי ללימוד הזוהר הקדוש" יצא קול קורא מאת רבני "מפעל הזוהר העולמי" לקבוע דף יומי בזוהר הקדוש, והצטרפו אליו גדולים ורבים.

קול קרא לקירוב הגאולה ברחמים

שלא רוצים ללמוד סודות התורה הם אלו שגורמים את כל הצרות רח"ל.

וזכינו מן שמיא על ידי הרמח"ל הקדוש שתיקן לנו ללמוד זוהר הקדוש בחבורה ובאחדות, וגילה שרק לימוד זה מציל מן הפורענות, ובו ועל ידו ניגאל ברחמים. וכבר יצאו כל גדולי ישראל הן בדור שעבר (משנת תרפ"א) וכן בדורנו אנו (שנת תשס"ח) להתעורר ולהתחזק בלימוד הזוהר הקדוש בחבורה, שרק על ידי לימוד זה ניצל.

עתה באנו בקריאה קדושה – באו וטלו חלק בזכות המיוחדת של סיום ה"זוהר" על ידי לימוד ששה עמודים בלבד ובתוך מספר דקות (כשבע דקות) הנך מסיים את הזוהר. הכיצד? התוכנית ערוכה באופן של חלוקת הזוהר השלם הכולל 5760 עמודים ל-960 חבורות – תתק"ס, כלומר ב-32 אריות כשבכל קופסא יש שלשים חבורות, וכל אחד שלומד מצטרף עם הכלל ומסיים יחדיו ונחשב לכל אחד ואחד כאילו הוא סיים את כל הזוהר הקדוש (כמובא ב"שדה חמד" מערכת מ' כלל קצ"ח).

ועל ידי שיקבעו ישראל הטהורים את לימודם בו ויאחזו ויתאחדו בלימוד זה בכל עיר ועיר ובכל בית מדרש ובית מדרש נזכה שיתקיים בנו דברי הנביא ישעיה (פרק ט' כ"ב) "הקטן יהיה לאלף". וכולנו נזכה לגאולה ברחמים בקרוב כמאמר הרעיא מהימנא "בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי". אמן כן יהי רצון.

הנני בזה בקריאה קדושה מעומקא דליבא... ולהנהיג לימוד עמוד היומי בספר הזוהר... - וע"י הפצת לימוד הזוהר בכל תפוצות ישראל, נזכה לסוף וקץ לכל צרותינו תחילה וראש לפדיון נפשינו ולהיוושע בישועת עולמים.

(הגה"צ המקובל רבי יחיאל פישל אייזנבאך זצ"ל ר"מ שער השמים - נדפס בלוח עמוד היומי ע"י "מרכז מתוק מדבש" שנתייסד ע"י הגה"צ המקובל רבי דניאל פריש זצ"ל)

ראוי לקבוע לייסד שיעור קבוע בס"ד בספרא קדישא הדין (ספר הזוהר) מדי יום ביומו, עמוד אחד בכל יום, שהוא כתיס בפני הפורענות לבטל גזירות קשות וחולאים רעים, ולהשפיע שפע קודש ברכה רבה רפואות וישועות עד בלי די.

(הגה"צ המקובל רבי דניאל פריש זצ"ל - נדפס בלוח עמוד היומי ע"י "מרכז מתוק מדבש" שנתייסד ע"י הגה"צ המקובל רבי דניאל פריש זצ"ל)

בשנת תשס"ט, מלחמת עופרת יצוקה בעזה

ועוד חזינו בימינו נס גדול שארע ביום שהתאחדות אנשי "מפעל הזוהר העולמי" סימו את הדפסת ספר הזוהר הקדוש המחלק לפי סדר הדרף היומי, בי"ב פרכים ליי"ב חדשי השנה, באותו היום ממש נפסקה המלחמה של עופרת יצוקה בעזה, בחדש טבת לפני ג' שנים [מל' כסלו עד ח"י טבת - למספרם בין 27 בדצמבר 2008 (ל' בכסלו תשס"ט) ל-18 בינואר 2009]. וחרזו מליון אנשים לביתם, אחרי שהיו בגלות קשה כבר כמה שבועות.

ומנפלאות ה' יתברך נתגלה אחר שבוע [היה כתוב, בעתון "חדש", בבית שמש], שרב הטילים שזרקו הערבים, היו צריכים להגיע לבית שמש, וכל השלש שבועות האלו עבדו אצלנו כמה אנשים לערך 26-30 מעת לעת בלי הפסק, לסדר את הזוהר הקדוש ללמוד היומי, וכמה נסים גדולים מאד היו במלחמה זו כידוע, ואחר כך נודע לנו הנס הגדול שהציל את

ב"ה,

אחינו בית ישראל התבוננו וראו תהפוכות עולם מתרחשים לנגד עינינו וכדברי מרן החפץ חיים זיע"א במשל הידוע כאשר בעל הבית רוצה לסגור את החנות או מתרחשים דברים במהירות, כן מה שרואות עינינו הוא בודאי לרמז ולעורר את עם ישראל - היכנו לגאולה. וידוע שכמה פעמים כמעט וזכינו לגאולה, אך עוונותינו מעכבים ועוד שאמרו צדיקים מוטב שיתעכב המשיח - ולא יפגע שום יהודי. אלא אנו מצווים לידבק במידת הקב"ה, ולראות לבלתי ידח ממנו נידח ולראות לקרב הגאולה ברחמים.

מחכים אנו לאליהו הנביא זכור לטוב שיבוא ויבשרנו. בואו ונראה מה אמר (אליהו זוטא פרק א): לא חרב העולם העולם אלא בפשעה של תורה, ולא חרבה ארץ ישראל אלא מפני פשעה של תורה, וכל הצרות הבאות על ישראל אינן אלא מפני פשעה של תורה, שנאמר: "בפשע יעקב כל זאת" (מיכה א, ה).

ומפורש בזוהר הקדוש שכל הגאולה תלויה אך ורק בלימוד תורת הסוד, וכתב האור החיים הקדוש זיע"ע דאין משה רבינו רוצה לגאול עם של בטלנים - ואלו שלא לומדים זוהר הקדוש קראם הרעיא מהימנא שהם עמי ארצות. וכתב המקובל האלקי רבי יצחק אלפיה זיע"א (בספרו "שיח יצחק" עמ' שכ"ד) כי עיקר נתינת התורה לסודותיה. ובתיקוני זוהר (תיקון ל) כתוב דאלו

בתמוז תשע"ב יצאו גדולי הספרדים שליט"א בקול קורא על חשיבות לימוד הזוהר

קריאה של חבה

לקרא לפחות דף אחד של הזוהר הקדוש בכל יום, כל אחד לפי הבנתו, שאפילו הגירסה לבד מסוגלת לטהרת הנפש, וקירוב הגאולה כידוע. (ויודפס בחוברות מיוחדות, באותיות מאירות עינים, ומלווה בפירוש קל וקצר, ומחולק לפי השיעור של כל יום ויום), ובזכות הלימוד והקריאה בספר הזוהר הקדוש נצא מהגלות הרע והמר הזה, בחסד וברחמים רבים, כמאמר התנא רבי שמעון בר יוחאי, בגין חיבורא דא יפקון ישראל מגלותא ברחמי! - וגם זאת נבקש, להרבות בקריאת הקטורת בכוונה ובשמחה בכל הזדמנות (בנוסף על מה שאומרים בסדר התפלה) במקומות הקדושים ובקברי הצדיקים, ומפורש בזוהר הקדוש גודל מעלת אמירת הקטורת, שהיא מבטלת הגזרות הרעות, וממתקת הדינים, והמפכת מדת הדין למדת הרחמים, ואלו הן סגולות ידועות ומנוסות. - ושומע תפילות ישמע תפילתנו, ויקבל שועתנו, ותבא לפנינו נאקתנו, ויחיש לגאלינו גאולת עולם, בשוכה ובנחת במהרה בימינו אמן.

המצפים לישועת ה' ברחמים

מין מאור ישראל נשיא מועצת חכמי התורה הראשל"צ הרב עובדיה יוסף שליט"א, הראשל"צ הרב שלמה משה עמאר, המקובל הרב בנייהו שמואלי, והגאון הרב ציון בוארון. הגה"צ רבי אליעזר ברלנד, הגה"צ הרב מאיר שטרן, הגאון הרב משה צדקה ר"י פורת יוסף, הגאון הרב שלום ארוש, הגה"צ רבי שלום יהודה גרוס שליט"א.

בעזרה"ת, בשלישי בשבת עשרים יום בתמוז התשע"ב,

"אחינו בית ישראל, עת צרה היא ליעקב, ואין להחריש לעת כזאת, כי הנה אויבינו נשאו ראש נגד ה' ונגד משיחו ועמו, אמרו לכו ונכחידם מגוי וגו', בעלילות שווא ומדוחים, והדברים מתמשכים ומחזקים מזה זמן רב, הקב"ה יצילנו מידם, ויפר מחשבותם וישב גמולם על ראשם. וגם הגזרה הקשה של התאונות והחולאים הרעים אשר חללים רבים הפילו, ה' יאמר לצרות עמו ישראל די. - ועוד שזה זמן רב שהמומחים מדברים על רעידות אדמה, והן אמש נודע שהיתה רעידת אדמה בדרגה גבוהה רחמנא ליצלן ולישזבינן. וזו העת להקל ולעמוד על נפשינו, באהבה רבה, להיות כולנו כאיש אחד בלב אחד, ולהרחיק המחלוקת והשנאה "כי כוחנו הוא באחדותנו" ועינינו רואות שהשטן מרקד בתוכנו, ומציט אש של הסתה לשנאה ולפירוד הלבבות, ומעורר מהומות נגד תורת א-ל-הים חיים ולומדיה, בסיסמאות ריקות ושדופות, בדברי הבל שלא יועילו ולא יצילו, ואחריכם מי ישורנו. - וישבנו לדון בכובד ראש מתוך חרדה לעם ה' ונחלתו, כדי לבטל רעת השנאה והמחלוקת, ואחר דיונים רבים באנו לכלל החלטה, שמלבד החיזוק הנדרש בכל זמן, להגדיל תורה ועבודת ה', ואהבת איש את רעהו, והרבות צדקה וחסד, שזה נחויך ביותר לעת הזאת. עוד אנו קוראים בזה לכל איש ישראל שיקבל עליו

המצפים לישועת ה' ברחמים.

| | | | |
|---|--|---|--|
|  בנייהו שמואלי ראש ישיבה המקובלים נהר שלום בעה"ק ירושלים ת"ו |  ציון בוארון חבר בית הדין הגדול לערורים בעה"ק ירושלים ת"ו |  שלמה משה עמאר ראשון לציון הרב הראשי לישראל ונשיא בית הדין הרבני הגדול |  הרב עובדיה יוסף מרן מאור ישראל מוסת חדרו הראשל"צ ראש סמטלת החורה, מנהיג דורנו נשיא מועצת חכמי התורה |
|  אליעזר ברלנד ראש ישיבת שונו בניים בעה"ק ירושלים ת"ו |  משה צדקה ראש ישיבת מורת יוסף בעה"ק ירושלים ת"ו |  |  |

קול קורא מגדולי ומאורי הדור שליט"א

מה יעשה אדם וינצל מחבלי משיח?

מבטל כל מיני פְרַעַנִיּוֹת וּגְזֵרוֹת קְשׁוֹת וְרַעוֹת וּמוֹתְנָא וְחֻרְבָא וּבְזָה מַעְלָמָא וכמו שעוררו את עם ישראל רבני ירושלים בשנות תר"פ, תרפ"א, תרצ"א, תשמ"א, תשס"א, תשס"ב, תשס"ד, תשס"ח, תשע"ב את עם ישראל לעשות "תקון לגאולה האמתית" לְשִׁקְד עַל לְמוֹד הַזֶּה. וכמו שידוע מה שכתב המקובל האלוקי רבי יהודה פתייה זיע"א בהקדמתו לס' בית לחם יהודה), שרק בזכות לימוד תורת הסוד ניצלו בזמנו מאסונות ומגזירת הגיוס.

ב"ה תמוז תשע"ג,

בעקבות הגזירות הקשות הפוקדות את בני עמינו בארץ הקודש ובעולם כולו בימים טרופים אלה, וניסיונות גדולים ברוחניות וגשמיות, ובכל יום צרה מתחדשת ועולה כנהר, ובפרט גזירת "הגיוס" הנוראה, אין אתנו יודע עד מה, רק לקיים עצת רבי אלעזר: יעסוק בתורה ובגמ"ח. (סנהדרין צח:).
כָּפָר יְדוּעַ לְכַבֹּדֵם מַעֲלַת לְמוֹד הַזֶּהר הַקָּדוֹשׁ, אֲשֶׁר הוּא

וכבר הורה מרן הגראי"ל שטיינמן שליט"א: כל אחד ואחד יכול ללמוד זוהר

לייב שטיינמן שליט"א בקריאה גלויה לקיים את עצת הרמח"ל זיע"א (דהיינו, ללמוד זוהר הקדוש ברציפות) ואמר שמעלת לימוד

ועל כן עתה לאור הצרות הרבות ובפרט גזירת הגיוס הנוראה - יצא מרן ראש הישיבה הגאון הגדול רבי אהרן יהודה

פירוש לא מצא הקדוש ברוך הוא מי שיעזור לזעיר אנפין, להוציא את שכינתו מן הגלות.

ובתיקונים כתב: מי שלא לומד זוהר טוב לו שלא נברא, ובתיקון ל' כתב דזה שאין מתעסקים בלימוד הזוהר כי לא לומדים תורה לשלמה ולא איכפת להם לגאול את השכינה הקדוש ובגללם רוח אפינו משיח ה' מסתלק וכל העניות החרב וביזה והרג ואבדן בעולם נגרם בגללם, עיי"ש [כלומר שהמן הרשע ביקש להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים, ומי שאין בו דעה גורם זאת בפועל, בזה שלא מוכן ללמוד זוהר הקדוש לתיקוני השכינה הקדושה, ובאמת מי שמפריע ללימוד זוהר הקדוש הרי הוא מערב רב זרע עמלק דעושה מעשה עמלק ממש, רח"ל, ויהי רצון שילמדו תועים בינה].

ולפי שאנו מחכים לישועה ולגאולה השלמה, כן צריכים אנחנו ללימוד שלם ותלמוד תורה כנגד כלם הוא לימוד כל פרד"ס התורה. וכמו שכתב הצדיק המקובל האלוקי רבי משה דוד וואלי זצ"ל תלמיד חבר להרמח"ל זצ"ל: שהטעם שחיבור הזוהר מביא גאולה לעולם, כי ההבל הקדוש העולה מלימודו ממשיך קדושה לעולם, וכשהעולם מתקדש - מיד נגאל. והרמח"ל הקדוש כתב דעל ידי לימוד הזוהר הקדוש עולים ישראל לכינה היא אימא עילאה החופפת על הבנים, ושם אין כוח ושלטון לסטרא אחרא, ומיד מתבטלים, ונגאלין ישראל. ואילו היו רבים העוסקים בזה הלימוד, היה נתקן העולם בריבוי ההמשכה הקדושה, ורוח הטומאה היתה מתבטלת מפני רוח הקדושה המתגברת. ועם זה תבין מה שכתוב: (ישעיה פרק י"א ט) "לא ירעו ולא ישחיתו בכל הר קדשי כי מלאה הארץ דעה את ה' כמים לעולם, שהיא זאת החכמה הקדושה שתתפשט בעולם, ועל ידיה מתבטלים כל מיני נזק ומזיקין, כי הטוב המתפשט בריבוי מבטל את הרע, ודי בזה למשכילים, עכ"ל. ובזכות התורה, נצא מאפילה לאורה ויקוים בימינו מקרא שכתוב (צפניה ג') "כי אז אהפוך אל העמים שפה ברורה לקרוא כלם בשם ה' ולעבדו שכם אחד ונאמר והיה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד". לכן מן הראוי שיהא הזוהר הקדוש בכלל בתי ישראל, ללמד פנוי לעיל לכל הפחות דף אחד מזוהר הקדוש בקדושה ובטהרה ובדחילו וברחימו וברחימו בסיעתא דשמיא. וזכות התנא האלקי הרשב"י שילמדו תורתו בטהרה, בודאי תעמד לנו ולכל ישראל להושע בכלל ובפרט שנוצרה בקרוב לראות בישועתן שמחתן ונחמתן של ישראל בביאת גואל צדק ברחמים גדולים בב"א, ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לעולם, כמים לעולם, כמים לעולם.

להלן רשימת גדולי ישראל מכל החוגים שעוררו על לימוד הזוהר (לפי סדר הא-ב)

קדמונים - ראשונים - אחרונים - גדולי החסידות - גדולי ליטא - גדולי הספרדים - גדולי דורינו - ספרים

9. רבי שלמה בן אברהם אדרת הרשב"א זצ"ל

אחרונים

10. רבי דוד בן שלמה אבן זמרא (הרדב"ז זצ"ל)

11. רבי אברהם בן מרדכי אזולאי (בעל אור החמה זצ"ל)

12. רבי אליהו די-ווידאש (בעל ראשית חכמה זצ"ל)

13. רבי אלעזר אזכרי (בעל החרדים זצ"ל)

14. גורי האריז"ל

15. רבי חיים ויטאל זצ"ל

16. רבי יהונתן אייבשיץ (בעל יערות דבש זצ"ל)

17. רבי יוסף קארו (בעל השולחן ערוך זצ"ל)

ספר הזוהר גדולה משאר לימודים ואף בקריאה בעלמא מטהר הנפש ומסוגל לכמה ענינים, וכל אחד ואחד יכול ללמוד זוהר, אפילו בחורים.

[וכתב מרן הרמח"ל הקדוש זי"ע: דאין כוח בשאר לימודים, ככוח לימוד הזוהר הקדוש. והא מנפלאות תמים דעים (ראה דבריו באגרות הרמח"ל שיצא לאור על ידי המשגיח דשיבת פנוביץ, הגה"צ רבי חיים פרידלנדר זצ"ל)].

על כן אנחנו, רבני וגאוני ארץ הקדושה, מבקשים מכלל ישראל אשר ירו משגת, ללמד בלי נדר בכל יום בדחילו ורחימו בקדושה ובטהרה דף אחד מספר הזוהר הקדוש. בכדי גמר האלף סיומים בכ"ה אלול הבא עלינו לטובה סיום זהר פאחד לעלוי מזל עם ישראל, ולבטל כל הצרים אותם עליונים ותחתונים, ויפר עצת אויבינו ויקלקל מחשבותם, ולא תעשינה ידיהם תושיה, וישראל ישפן לבטח ונראה בנחמת ציון, אמן כן יהי רצון.

וכמו שאמר רעיא מהימנא לרבי שמעון בן יוחאי בהאי חיבורא דאיהו ספר הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי ביאור הדברים: בזכות החיבור שלך ספר הזוהר הקדוש יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים! ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח. (זוהר הקדוש נשא).

ובתיקונים (תיקון ו'): "בדרא בתרא בן סוף יומיא, ובגינה (ויקרא כ"ה י) וקראתם דרור בארץ וגומר. [בדור האחרון בסוף הימים, ובגללו וקראתם דרור בארץ וגומר - פירש הגר"א שיגאלו על ידי לימוד הזוהר].

ואמרו בזוהר (בראשית דף כ"ח ע"א) בלה"ק: אמר רבי אלעזר, והרי מי נתן מעשה של אדם בישראל ובמשה? אמר לו: בני, ואתה אמרת כך? וכי לא למדת (ישעיה מו) מגיד מראשית אחרית! אמר לו, כך הוא ודאי. ולכן משה לא מת, והוא נקרא אדם, ובגללו נאמר בגלות האחרונה ולאדם לא מצא עזר, אלא כלם כנגדו. וכן נאמר בעמוד האמצעי ולאדם לא מצא עזר שיוציא שכינה מהגלות. זהו שכתוב (שמות ב), "ויפן כה נכה וירא פי אין איש". ומשה הוא בדמותו ממש, שנאמר בו לא מצא עזר כנגדו. וביאר במקדש מלך: וממשיך רבי שמעון בר יוחאי לבאר, שהבחינה של משה רבינו אינה זזה מן השכינה בגלות, ועל זה נאמר בגלות האחרונה, שהקדוש ברוך הוא לא מצא תלמידי חכמים שיהיו עזר למשה בגלות, אלא כולם נחשבים כאלו הם כנגדו, לפי שאינם עוסקים בסודות התורה, לסייע לתיקון השכינה. ונאמר בו, ולאדם לא מצא עזר כנגדו,

קדמונים

1. משה רבינו

2. אליהו הנביא זכור לטוב

3. רבי שמעון בר יוחאי זצ"ל

ראשונים

4. רבינו אהרן הלוי (בעל ספר החנוך זצ"ל)

5. רבינו בחיי זצ"ל

6. רבי יהודה החסיד (בעל ספר חסידים זצ"ל)

7. רבי יוסף בן אברהם ג'יקטילה (בעל שערי אורה זצ"ל)

8. רבי משה בן נחמן (הרמב"ן זצ"ל)

74. רבי מנחם נחום מטשרנוביל (בעל מאור עינים זצ"ל)
 75. רבי מנחם מנדל מורגנשטרן מקוצק זצ"ל
 76. רבי מנחם מנדל שניאורסן (בעל הצמח צדק מליובאוויטש זצ"ל)
 77. רבי מנחם מנדל שניאורסן (אדמו"ר האחרון מליובאוויטש זצ"ל)
 78. רבי מסאטאנאב זצ"ל
 79. רבי משה חיים אפרים מסדילקוב (בעל דגל מחנה אפרים זצ"ל)
 80. רבי משה גרינוואלד מחוסט (בעל ערוגת הבשם זצ"ל)
 81. רבי משה טייטלבוים (מאיהעל בעל ישמח משה זצ"ל)
 82. רבי משולם פייבוש מזבאריז (בעל יושר דברי אמת זצ"ל)
 83. רבי נחמן מברסלב זצ"ל
 84. רבי נחמן מטולטשין זצ"ל
 85. רבי נתן מברסלב זצ"ל
 86. רבי פנחס מקאריץ זצ"ל
 87. רבי צבי אלימלך שפירא מדינוב (בעל בני יששכר זצ"ל)
 88. רבי צבי הירש איכנשטיין מזידיטשוב (בעל עטרת צבי זצ"ל)
 89. רבי צבי הירש האראוויץ מבאקשעוויץ זצ"ל
 90. רבי צבי הירש מנדבורנה (בעל צמח ה' לצבי זצ"ל)
 91. רבי צבי הירש שפירא (בעל דרכי תשובה ממונקאטש זצ"ל)
 92. רבי צדוק הכהן מלובלין זצ"ל
 93. רבי קלונימוס קלמן (בעל המאור ושמש זצ"ל)
 94. רבי שבתאי בן יעקב יצחק ליפשיץ (בעל סגלת ישראל זצ"ל)
 95. רבי שלמה ברוך מבודפסט זצ"ל
 96. רבי שלמה שלימל זצ"ל
 97. רבי שמואל העליר (גאב"ד צפת זצ"ל)
 98. רבי שמחה בונם מפשיסחא זצ"ל
 99. רבי שניאור זלמן מלאדי (אדמו"ר הזקן בעל התניא זצ"ל)
 100. רבי שניאור זלמן מלאדי (אדמו"ר הזקן בעל התניא זצ"ל)

גדולי ליטא

101. רבי אפרים זלמן מרגליות מבראד (בעל המטה אפרים זצ"ל)
 102. רבי אליהו מוילנא הגר"א זצ"ל
 103. רבי אלכסנדר זיסקינד מהוראדנא (בעל יסוד ושרש העבודה זצ"ל)
 104. רבי יוסף בן שלמה מפוז'ין זצ"ל
 105. רבי יעקב מליסא (בעל חוות דעת זצ"ל)
 106. רבי יצחק אייזיק חבר (בעל פתחי שערים זצ"ל)
 107. רבי ישראל מאיר הכהן מראדין (בעל החפץ חיים זצ"ל)
 108. רבי פנחס אליהו הורוביץ מוילנא (בעל "ספר הברית" זצ"ל)

גדולי ספרדים

109. רבי אברהם אזולאי (בעל חסד לאברהם זצ"ל)
 110. רבי אברהם איסטרוולסה זצ"ל
 111. רבי אברהם כלפון זצ"ל
 112. רבי אליהו בן אמוזג זצ"ל
 113. רבי אליהו בן סולימן מאני (בעל כסא אליהו זצ"ל)
 114. רבי אליעזר בר יצחק פאפו (בעל פלא יועץ זצ"ל)
 115. רבי אליעזר בר שם טוב פאפו (בעל דמשק אליעזר זצ"ל)
 116. רבי חיים חורי זצ"ל
 117. רבי חיים יוסף דוד אזולאי (החיד"א זצ"ל)
 118. רבי חיים פלאג'י זצ"ל
 119. רבי חיים בן עטר (בעל אור החיים הקדוש זצ"ל)
 120. רבי יהודה אלקלעי זצ"ל
 121. רבי יהודה פתייה (בעל בית לחם יהודה זצ"ל)
 122. רבי יהודה חייט (בעל מנחת יהודה זצ"ל)
 123. רבי יוסף אירגס (בעל שומר אמונים הקדמון זצ"ל)
 124. רבי יוסף חיים (בעל בן איש חי זצ"ל)
 125. רבי יעקב אנהורי זצ"ל
 126. רבי יצחק בן צבי אשכנזי
 127. רבי יצחק בר ישעיה עטיה זצ"ל
 128. רבי משה בסולה זצ"ל

18. רבי יעקב קאפיל זצ"ל
 19. רבי יעקב צמח זצ"ל
 20. רבי יצחק דלטאש זצ"ל
 21. רבי יצחק לוריא האריז"ל
 22. רבי ישעיה בן אברהם הלוי הורוביץ (בעל השל"ה הקדוש זצ"ל)
 23. רבי מאיר פאפריש זצ"ל
 24. רבי משה קורדובירו (הרמ"ק זצ"ל)
 25. רבי משה זכותא (הרמ"ז זצ"ל)
 26. רבי משה חיים לוצאטו (הרמח"ל זצ"ל)
 27. רבי משה בן יוסף טראני (המבי"ט זצ"ל)
 28. רבי נתן שפירא (בעל מגלה עמקות זצ"ל)
 29. רבי שבתאי מראשקוב זצ"ל
 30. הבית דין מאמסטרדם
גדולי החסידות
 31. רבי אברהם ווינברג (בעל יסוד העבודה מסלונים זצ"ל)
 32. רבי אברהם טכאריק זצ"ל
 33. רבי אברהם יהושע העשיל מאפטא (בעל אוהב ישראל זצ"ל)
 34. רבי אברהם יעקב פרידמן מסאדיגורא זצ"ל
 35. רבי אברהם שמחה הורביץ מבארניב זצ"ל
 36. רבי אהרן מקרלין זצ"ל
 37. רבי אורי מסטרעליסק זצ"ל
 38. רבי אליעזר צבי מקאמרנא זצ"ל
 39. רבי אלימלך מליז'נסק (בעל נועם אלימלך זצ"ל)
 40. רבי אשר מסטולין זצ"ל
 41. רבי בנימין זאב מסלאנים זצ"ל ורבי יוסף מנעמירוב זצ"ל (בספר וכווא רבה)
 42. רבי ברוך ממזיבוז זצ"ל
 43. רבי גרשון העניך ליינער מראדזין (בעל זהר הרקיע זצ"ל)
 44. רבי הלל ליכטנשטיין מקאלאמאיייע זצ"ל
 45. רבי הלל מפאריטש זצ"ל
 46. רבי זאב וואלף (בעל אור המאיר מזיטאמיר זצ"ל)
 47. רבי חיים אלעזר שפירא ממונקאטש (בעל מנחת אלעזר זצ"ל)
 48. רבי חיים האלברשטאם מצאנז (בעל דברי חיים זצ"ל)
 49. רבי חיים הכהן זצ"ל
 50. רבי חיים מטשערנאוויץ (באר מים חיים זי"ע)
 51. רבי חיים צבי עהרנרייך (בעל קצה המטה זצ"ל)
 52. רבי חנוך העניך מאלכסנדר זצ"ל
 53. רבי חנוך העניך (בעל הלב שמח מאלעסק זצ"ל)
 54. רבי יהודה אריה לייב אלטר (בעל השפת אמת מגוד זצ"ל)
 55. רבי יחיאל מיכל מזלוטשוב זצ"ל
 56. רבי יעקב יוסף מפולנאה (בעל תולדות יעקב יוסף זצ"ל)
 57. רבי ישראל (בעל שם טוב זצ"ל)
 58. רבי ישראל המגיד מקאזניץ (בעל עבודת ישראל זצ"ל)
 59. רבי ישראל שפירא מבלאזוב זצ"ל
 60. רבי יעקב יוסף מסקווירא זצ"ל
 61. רבי יעקב קטינא (בעל רחמי האב זצ"ל)
 62. רבי יצחק אייזיק יהודה יחיאל ספרין מקומרנא זצ"ל
 63. רבי יצחק אייזיק מהומיל זצ"ל
 64. רבי יצחק אייזיק מזידיטשוב
 65. רבי יצחק בן רבי נתן מברסלב זצ"ל
 66. רבי יצחק מסקווירא זצ"ל
 67. רבי ירחמיאל ישראל יצחק דנציגר (בעל ישמח ישראל מאלכסנדר זצ"ל)
 68. רבי ישראל מטשורטקוב זצ"ל
 69. רבי ישראל פרידמן מרוזין זצ"ל
 70. רבי ישראל דוב מוילעדניק זצ"ל (שארית ישראל)
 71. רבי מאיר בן רבי אהרן שורץ זצ"ל מפידהייץ
 72. רבי מנחם מענדל מרימאנאו (בעל מנחם ציון זצ"ל)
 73. רבי מרדכי מטשערנאביל זצ"ל

129. רבי שלום בן משה בזגלו (בעל כסא מלך זצ"ל)
130. רבי שלום עגיב (בעל באר לחי זצ"ל)
131. רבי שלמה אלישיב (בעל הלשם זצ"ל)
132. רבי שמעון לביא (בעל כתם פז ובעל המחבר השיר בר יוחאי זצ"ל)
- גדולי דורינו**
133. רבי אברהם בן יעקב הכהן (בעל סגלות ותפלות זצ"ל)
134. רבי אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל
135. רבי אברהם י. מונסה שליט"א
136. רבי אברהם יצחק אולמן (חבר הבר"ץ שליט"א)
137. רבי אהרן ראטה (בעל שומר אמונים זצ"ל)
138. הרב אליהו הלוי ינאי
139. רבי בנימין ראבינאוויטש (חבר הבר"ץ זצ"ל)
140. רבי בניהו יששכר שמואלי (ראש ישיבת המקובלים היכלא דרשב"י ירושלים שליט"א)
141. רבי ברוך צבי מושקוביץ זצ"ל
142. רבי גבריאל צינער (בעל נטעי גבריאל שליט"א)
143. רבי דניאל פריש (בעל מתוק מדבש זצ"ל)
144. הגאונים הצדיקים חברי בית דין צדק העדה החרדית תשס"ב
145. הגאונים הצדיקים חברי בית דין צדק העדה החרדית תשס"ד
146. רבי חיים שמואל בהגאון הצדיק רבי אליהו לאפיאן זצ"ל
147. רבי יהודה אשלג (בעל הסולם זצ"ל)
148. רבי יהודה שנפלד שליט"א
149. רבי יואל טייטלבוים מסאטמאר זצ"ל
150. רבי יוסף חיים זוננפלד הראב"ד זצ"ל
151. רבי יוסף ישר זצ"ל
152. רבי יוסף ליברמן (ראש מתיבתא כולל שומרי החומות שליט"א)
153. רבי יחזקאל שרגא משינאו (בעל דברי יחזקאל זצ"ל)
154. רבי יחזקאל שרגא ליפשיץ האלברשטאם מסטראפקוב זצ"ל
155. רבי יצחק טוביה ווייס גאב"ד ירושלים שליט"א
156. רבי יצחק יעקב ווייס (הגאב"ד פוסק הדור בעל מנחת יצחק זצ"ל)
157. רבי יצחק כדורי זצ"ל
158. רבי יחיאל פישל אייזנבאך זצ"ל
159. רבי יעקב מאיר שכטר שליט"א
160. רבי יעקב ישראל לוגאסי שליט"א
161. רבי יעקב משה הלל (ראש מתיבתא אהבת שלום שליט"א)
162. רבי יקותיאל יהודה האלברשטאם (מצאנז-קלויזנבורג זצ"ל)
163. רבי ישעיה אשר זעליג מרגליות זצ"ל
164. רבני ירושלים שנת תרפ"א
165. רבי ישראל משה דושינסקיא זצ"ל
166. רבי ישראל יעקב פישר זצ"ל
167. הרב כלפון משה הכהן טוניס
168. רבי משה אריה פריינד (הגאב"ד ירושלים זצ"ל)
169. רבי מאיר בראנדסדארפער (חבר הבר"ץ זצ"ל)
170. הרב מרדכי סגרון
171. רבי מרדכי שמואל אשכנזי (ראב"ד כפר חב"ד)
172. רבי משה הלברשטאם (חבר הבר"ץ זצ"ל)
173. רבי משה שטרנבוך (ראב"ד ירושלים שליט"א)
174. רבי משולם פייש סג"ל לאווי (האדמו"ר מטאהש שליט"א)
175. רבי עובדיה יוסף (בעל שו"ת יב"א ושו"ת יחו"ד שליט"א)
176. רבי ראובן אלבז שליט"א
177. רבי רפאל בלום מקאשוי (בעל שו"ת ברכות שמים זצ"ל)
178. רבי שלום יהודה גראס (בעל שמירת המצות והכשרות, גאב"ד ואדמו"ר האלמין שליט"א)
179. רבי שלום מאסקאוויטש (בעל דעת שלום משאץ זצ"ל)
180. רבי שמואל הורוביץ (בעל ימי שמואל זצ"ל)
181. רבי שמואל הלוי וואזנער (פוסק הדור בעל שבט הלוי שליט"א)
- ספרים**
182. ספר אברהם במחזה
183. ספר אור יצחק
184. ספר אור ישרים מירא דכיא
185. ספר אור יקר
186. ספר אור לישרים
187. ספר אורה ושמחה
188. ספר ארץ נושנת
189. ספר באר לחי רואי
190. ספר בית אשר
191. ספר בנין יוסף
192. ספר בנין שלמה
193. ספר ברית מנוחה
194. ספר דבר יום ביומו
195. ספר דברי יהודה
196. ספר דברי יעקב
197. ספר דורש טוב
198. ספר דרך אר"ץ (מנהגי יהודי ארם צובה)
199. ספר דרכי ציון
200. ספר הדרת מלך
201. ספר הנהגות ישרות (מתלמיד הבעל שם טוב זצ"ל)
202. ספר הקנה
203. ספר הקנה הגדול
204. ספר הפליאה
205. ספר התקונים דפוס ליוורנו
206. ספר ויקהל משה
207. ספר זהר דפוס מנטובה
208. ספר זכירה לחיים
209. ספר חגי ומועדי ישראל
210. ספר חות יאיר
211. ספר חיים שאל
212. ספר טהרת הקדש הקדמון
213. ספר טעמי המנהגים
214. ספר יוחסין השלם
215. ספר יסוד יוסף
216. ספרי יראים
217. ספר ירים משה משפט הבה"ת
218. שו"ת ישכיל עבדי
219. ספר כגן הירק
220. ספר לקוטים יקרים
221. ספר מאירות עינים
222. ספר מאיר לעולם
223. ספר מבוא לחכמת הקבלה
224. ספר מבשר צדק
225. ספר מסילות חכמה
226. ספר מעבר יבק
227. ספר מעין גנים
228. ספר מעשי אמת (לתלמיד החוזה מלובלין זצ"ל)
229. ספר מצרף לחכמה
230. ספר מקדש מלך
231. ספר סדר היום
232. ספר נופת צופים
233. ספר סוד השם ליראיו
234. ספר סוד פסח כהלכתו
235. ספר סמא דחיי
236. ספר עמוד העבודה
237. ספר עמק המלך
238. קונטרס עץ החיים
239. ספר עשר קדשות
240. ספר פי חכם

- הקבלה
3. הרה"ג מרדכי אליהו (שליט"א) זצ"ל הראשון לציון - הרה"ג הראשי לישראל (לשעבר)
 4. הרה"ג יחיאל פישל אייזנברג זצ"ל ר"י שער השמים, ר"י המקובלים האשכנזים
 5. הרה"ג משה צדקה שליט"א ר"י פורת יוסף
 6. הרה"ג שבתאי אטון זצ"ל ר"י ראשית חכמה
 7. הרה"ג יהודה מועלם (שליט"א) זצ"ל

מראשי ישיבת פורת יוסף

8. בניהו ישכר שמואלי שליט"א ר"י המקובלים נהר שלום
9. הרה"ג ראובן אלבז שליט"א ר"י אור החיים
10. הרה"ג בן ציון מוצפי שליט"א ר"י בני ציון

קריאת גדולי החסידות שליט"א (לפי הא"ב)

- כ"ק האדמו"ר מקאליב שליט"א
 כ"ק האדמו"ר מערלוי שליט"א
 כ"ק האדמו"ר מביאלא שליט"א (בהסכמתו לחומש הזוהר)
 כ"ק האדמו"ר מבעלזא שליט"א.
 כ"ק האדמו"ר מקלויזנבורג שליט"א
 כ"ק האדמו"ר מהאלמין שליט"א
 קריאת ראשי ישיבות זצ"ל ולהבחל"ח שליט"א ללימוד זוהר הקדוש הגאון הגדול רבי משה שמואל שפירא זצ"ל ראש ישיבת באר יעקב (בהסכמתו לספר פניני זוהר)
 הגאון רבי מיכל יהודה ליפקוביץ זצ"ל (בהסכמתו לחומש הזוהר), ר"י פוניבז' הקטנה
 רבי חיים קאמיל זצ"ל ר"י אופקים.

גדולי הדור שליט"א שלחו מכתבי ברכה והסכמה נלהבים ל"מפעל הזוהר העולמי" ואלו שמותם. בין הרבנים שחתמו לפי סדר א-ב

- הגה"צ שלום קרויז (שליט"א) זצ"ל, ברוקלין, מח"ס שו"ת דברי שלום ז"ח.
 הגה"צ ניסים פרץ (שליט"א) זצ"ל, ב"ב
 הרה"ג אליעזר ברלנד שליט"א י-ם
 הרה"ג זבולון המבורגר שליט"א, מח"ס שע"ז י"ד חלקים.
 הרה"ג יצחק מאיר מארגנשטערן שליט"א ר"י תורת חכם מח"ס ים החכמה.
 הרה"ג מאיר שטרן שליט"א רב מירון והגליל.
 הרה"ג אברהם מרדכי יצחקי שליט"א מושב פרת.
 הרה"ג משה נחשוני שליט"א ראשון לציון.
 הרה"ג מנחם מנדל טוביאס שליט"א ב"ב.
 הרה"ג שלמה יודא שווייצער שליט"א אשדוד
 הרה"ג שלמה דוד פישר, שליט"א מח"ס אריגת שביעית, בית שמש

241. שאלות ותשובות פרחי כהנה
242. ספר פרי קדש הלולים
243. ספר קהלת יעקב (לבעל מלא הרועים זצ"ל)
244. ספר קהלות יעקב
245. ספר קול בוכים
246. ספר שאלות ותשובות דביר
247. ספר קרנות צדיק
248. ספר שלום ירושלים
249. ספר שלחן ערוך הרב (הלכות תלמוד תורה)
250. ספר תיקון ליל הושענא רבה
251. ספר תקוני זהר דפוס בילוגראדו

קריאת רבני העדה החרדית האשכנזית הספרדית ושליט"א

- רבני הבד"ץ העדה החרדית (בקריאות תר"פ, תרפ"א, תרפ"א, תרפ"ב, תשס"ב, תשס"ד)
 רבי יוסף חיים זוננפלד זיע"א (בקריאת תרפ"א, תרפ"א)
 רבי יצחק ירוחם דיסקין זצ"ל (בקריאת תרפ"א)
 רבי יעקב מאיר זצ"ל (בקריאת תרפ"א)
 לכתוב פה רשימה של רבני תרצ"א

קריאת רבני העדה הספרדית שליט"א

- הגאון הגדול הרב עובדיה יוסף שליט"א הראשון לציון ונשיא מועצת החכמים (בקריאת תשמ"א, תשס"א, תשס"ח, תשע"ב)
 רבי יצחק כדורי זצ"ל (בקריאת תשמ"א, ועוד) ר"י נחלת יצחק וזקן המקובלים.
 רבני ירושלים "תיקון לגאולה האמיתית" תשס"ב.
 הרב יחזקאל יוסף בלאאמו"ר שלמה בנימין הלוי אשלג שליט"א
 הרב משה צדקה שליט"א
 הרב שלום משאש זצ"ל
 הרב מאיר מאזוז שליט"א
 הרב ראובן אלבז שליט"א
 הרב יוסף ליב זיסמן
 האדמו"ר מקאליב שליט"א
 הרב בן ציון מוצפי שליט"א
 הרב יעריב חיים סופר שליט"א
 הרב בניהו ישכר שמואלי שליט"א
 הרב שלום כהן שליט"א
 חכם רפאל ...
 כ"ק האדמו"ר מערלוי רבי יוחנן סופר שליט"א
 הרב ניסים מויאל שליט"א
 רבי דוד בצרי שליט"א

רבני ירושלים תשס"א

1. הרה"ג עובדיה יוסף שליט"א הראשון לציון נשיא מועצת החכמים
2. הרה"ג יצחק כדורי זצ"ל ר"י המקובלים נחלת יצחק ממנחילי תורת

נוסח קול קורא של קהילת תימן - האמיתיים שמאמינים בזוהר הקדוש - ולא ח"ו מקהילת הדרדעים שהיו נגד לימוד הזוהר הקדוש והוחרמו על ידי כל גדולי ישראל לפני מאה שנה בשנת תרע"ד. [ראה בספר סוד ה' את החרם נגד הדרדעים], מכל הנ"ל רואים בבהירות שכל רב מקהילת תימן שהוא נגד הזוהר הקדוש שייך למחרמים הנ"ל, וממשיך בדרכם הטועה, ואסור לעמוד בד' אמות, ובוודאי לא לשמוע תורה ממנו.

קול קורא לעמוד על משמר מסורת קהילה קדושה תימן יע"א וחיוקה, מאת רבני קהילה שליט"א חברי בד"ץ ובית הוראה פעולת צדיק

- הגאון רבי אורן צדוק שליט"א מו"ץ בקרית ספר מח"ס שו"ת אורן של חכמים
 הגאון רבי יואל סיאני שליט"א מו"ץ בירושלים
 הגאון רבי מאיר ליאור לוי שליט"א מח"ס אור ההלכה הגאון רבי משה ראצבי שליט"א מח"ס בארות משה ונוה צדיק
 הגאון רבי עמנואל בשארי שליט"א רב בשכונת בן ציון נתניה ומח"ס בת מלך

אלו שמות הרבנים החתומים בקול קורא פעולת צדיק (בעמוד הבא):

- הגאון הגדול רבי יצחק בן כמוהר"ר נחום ניסים ראצבי שליט"א ראש קהילת פעולת צדיק בני ברק
 הגאון רבי אבינועם שמואל יהב שליט"א מו"ץ בביתר עילית מח"ס נועם שיח על גיטין וחומ"מ
 הגאון רבי אבישי צדוק שליט"א מו"ץ בד"ץ פעולת צדיק

הגאון רבי רונאל אהרון שליט"א דיין בבית הדין לממונות - נתיבות | הגאון רבי שמריהו יונה שליט"א מפקח כשרות בד"ץ פעולת צדיק
 ורב קהילת שבזי - באר שבע | הגאון רבי שמואל כרמי שליט"א מו"ץ בד"ץ פעולת צדיק

לקי"י

והיה מחניך קדוש

אל תיטוש תורת אמך

קול קורא

לעמוד על משמר מסורת ק"ק תימן יע"א וחיזוקה מאת רבני הקהילה שליט"א חברי בד"ץ ובית הוראה פעולת צדיק

לקראת יקרת אחינו אנשי גאולתנו בכל מקומות מושבותיהם

א. ידוע הדבר ומפורסם העניין בשערים המצויינים בהלכה ואף בכל רחבי תבל, שאבותינו נע"ג בגולת תימן החזיקו בכל עוז את המסורת הנאמנה בתורה שבכתב ובתורה שבעל פה מדורות עולם ומשנים קדמוניות בחירוף נפש, על כן עמד טעמים במ וריחים לא נמר. מנהג אבותיהם בידם, זרע קודש מצבתם, ועל כך תמיד היתה תפארתם.

ויומא כי האידנא שזכינו לדור בארצה"ק, ונתקבצו כאן מכל התפוצות יחד שבטי ישראל, בעלי מנהגים שונים, על כן אנחנו צעירי צאן קדשים החותמים מטה, שליחותיהם דרבנן קמאי עבדינן, לחזק את בדין, לנצור כבבת-עין כלל ארחותינו, כל ההלכות וכל המנהגים המוחזקים בידינו, כי המה מיוסדים על אדני פז, התלמוד והגאונים פוסקים ומקובלים, רבינו הרמב"ם ומרן השלחן ערוך וצוק"ל, כאשר הנהיגו מרנן ורבנן גדולי התורה בארץ תימן וצדיקה, ובראשם גאון עוזנו ותפארתנו מהרי"ץ זיע"א, והכל שריר וקיים **גם כאן בארץ ישראל** הן לחומרא הן לקולא, כי אנחנו **קהילה** מיוחדת וניכרת **בפני עצמה**. שמע בני מוסר אביך ואל תיטוש תורת אמך.

ב. כמו-כן פשוט וברור שחלילה לזו כלמלא נימא ממבטא **לשון הקודש** המקובל בידינו שהוא כנתינתו מסיני, ואין מדוייק יותר ממנו בכל קהילות ישראל כיום, לא נחליפנו ולא נמיר אותנו. וכן אסור לשנות מאומה **מסדרי התפילות**, וקריאת **ספר תורה** וכתיבתו כפי מסורתנו הנאמנה, **תרגום** הפרשה וההפטרה בציבור וכל כי האיי גוונא.

ליבנו נחרד כשאזנינו שומעות, בפרט בשנים האחרונות, איך יש רבים מבני הדור החדש הע"י המתפללים וקוראים בתורה בעיגולת-לשון ובשיבושים המושפעים מהשפה העברית המדוברת, אם כן מה יהיה בדורות הבאים אחרינו, כי מי יוכל לתקן את אשר עיוותו.

לפי-כך בכל אתר ואתר צריכים לסדר **מרי** לילדים תשב"ר שיהיו משוננים בפיהם ומורגלים בלשונם הדק היטב האותיות והנקודות והטעמים, קרא ותרגום, כפי צחות לשוננו, שאם אין גדיים אין תיישים. כמו-כן **בני הישיבות** נר"ו ימצאו זמן מתאים לשנות את הפרשה יחדיו שמו"ת, איש את רעהו יעזרו וגו' וכן כל אחד ואחד, ויתקיים בנו מקרא שכתוב כי לא תשכח מפי זרעו.

ג. בראש מעיינו ולטוטפות בין ענינו, שמירת **משמרות הקדושה וסייגי הצניעות**, כי בעוה"ר רבו כיום הפרצות, וכמעט אין דורש ואין מבקש. חלילה לוותר ולהקל אף כל-שהוא על **הפרדה מלאה על-ידי מחיצה בין אנשים לנשים** בשמחות חתונות ומילות, שבתות החתונה, כנסים וכדומה, הן באולמות הן בבתי הארחה. להקפיד על מלבושי הנשים והבנות שיהיו כדת משה וישראל, ולהתנהג בבושה ובצניעות, למען תהיה יראת ה' על פנינו לבלתי נחטא. להתרחק ולהרחיק **משירי עגבים** אשר פשו מקרוב בסוואה מזוייף של שירה תימנית כביכול. לא לתת דריסת רגל למכשירים הטמאים וכתבי עת חילוניים (כמפורט בשולחן ערוך המקוצר חלק קדושה ס"י ר"ד סעיף ט"ז), להחזיק אך ורק **פלאפונים** כשרים המאושרים ע"י רבנים מוסמכים. ואלו הן רק דוגמאות מועטות כי אי אפשר לפרט כאן, והכלל שיהיה מחננו קדוש וטהור.

ד. הנו מעודדים וממליצים בזה על קריאה קבועה **בזוהר הקדוש**, בניגון המקובל בידינו המעורר את הנפש, לכל הפחות עמוד אחד בכל יום, וכפי המסודר בלוח השנה פעולת צדיק, כי סגולתו לזכך את הנשמה אף למי שאינו מבין כנודע, וכפי שהיו אבותינו רגילים בזאת, והיא שעמדה להם. כל-שכן בזמננו שהאויר מזהם מאד, שלכן הדבר נחוץ ביותר לסלק ממנו הטומאה ולהוסיף בנו קדושה ויראת שמים. וכן הורה הנסיון, שהעושים זאת הרגישו בעצמם שינוי לטובה. וכמוכן שזה מלבד שאר קביעות עתים לתורה ש"ס ופוסקים וכו', כי הם חיינו ואורך ימינו.

ובזכות כל זה, המקום ברוך הוא יעשה עמנו נסים ונפלאות כשם שעשה לאבותינו בימים ההם בזמן הזה, ויצילנו מכף כל אויבינו הקמים עלינו לרעה, **ופך השמן הטהור** יוסף וילך, ותסור מקרבנו תרבות הגויים משרש יוון אשר עליהם נאמר וחסך על פני תהום, ויתקיים בנו מקרא שכתוב כי הנה החשך יכסה ארץ וערפל לאומים ועליך יזרח ה' וכבודו עליך ייראה אכ"י.

היום חמישי ט' כסלו לסדר והנה אנכי עמך ושמתידך בכל אשר תלך וגו' היתשיע בישיכ"א

עמנואל בשארי
 רב בשכונת בן ציון נתניה ומח"ס בת מלך
 רונאל אהרון
 דיין בבית הדין לממונות - נתיבות
 ורב קהילת "שבזי" באר שבע
 שמריהו יונה
 מפקח כשרות בד"ץ פעולת צדיק'
 שמואל כרמי
 מו"ץ בד"ץ פעולת צדיק'

אורן צדוק
 מו"ץ בקרית ספר
 מח"ס שו"ת אורן של-חכמים
 יואל סיאני
 מו"ץ בירושלים
 מאיר ליאור לוי
 מח"ס יאור ההלכה'
 משה רצאבי
 מח"ס יבארות משה' וינוה צדיקי ועוד

יצחק בן כמהר"ר (נחום) נסים רצאבי יצ"ו
 אבינועם שמואל יהב
 מו"ץ בביתר עילית
 מח"ס ינועם שיחי על גיטין וחוי"מ
 אבישי צדוק
 מו"ץ בד"ץ פעולת צדיק'

